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¥ TRUONG DAI HOC TRA VINH PGMH_BM 1a

HOI DONG THI HQC KY

Danh Siach Ghi Piém
Két thic hoc phin-Lin 1
Hoc ky 1 - N&m hoc 2022 - 2023

Hoc phan Apj vin chuyén nganh (650859)

Sé tin chi

Nhom/Lap: (03 - YDA20YKA
CBGD: Lé Long Hai (YH260)

Piém  Téng  Sb to/ D
STT Ma SV Ho va tén SV Ngaysinh  Phii D.TBQT [ e Mage Chirky  twomg
SV
I 116020848  Duong Québc Thanh 19/05/1993  Nam / / / P . Hﬁ;lg
2 116020850  SOK SOVAN DARA 09071992 Nam g hooA ’5 69 1.9 (:hwg
!
3 116020852  Yean Phen 03/07/1998  Nam 5’0 /l' P 5'1_9) AU -.i\-—A_'-W
4 116020861  NHEB DAVY  02/05/2000  Nir 3’ b JJH 9 ' 4 Vo O—
Tong s6 sv, hs trén danh s‘éch:..c.}.'.*.. pidin 0T 1. % Didn KT R0 o
Tong s6 sv, hs du danh gia: ... U2,
Téng s6 bai/tiéu luan/bao czi(uz.‘o&.. ed Vinh. Neay .. 3 Likdine Lonam ?@\

Can b ghi dibm Tty

Can bg coi thi 2z

Ngay in : 09/08/2023 16:30. 1-2022 - Trang 1 /1
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= TRUONG DAI HOC TRA VINH

HOI DONG THI HOC KY

Hoc phan App van chuyén nganh (650859)

S6 tin chi .

Nhom/Lop: (03 - /DA20YKA
CBGD: L¢é Long Hai (YH260)

Danh Siach Ghi Diém
Két thic hoe phan-Lan 1
Hoc ky 1 - Nam hoc 2022 - 2023

Ngay sinh Phai

b.TBQT

12/03/1988

Nam

STT Mai SV Ho va tén SV

1 116020337  Pham Van Vién

2 116020349 Dang Yén

3 116020355  Pham Thao An

4 116020357  Truong Neuyén My An

5 116020388 Vo Khanh Duong

6 116020421  Lé Hoang Huy

7 116020435  Nguyén Duy Khang

8 116020443  Chau Kha K3

9 116020451 L& Hiru Hoang Long
10 116020462 L& Thi Mi Mi
11 116020468  Chau Si Na
12 116020487  Bui Nhan Nghia
13 116020582  Trin Minh Thu
14 116020585  Pham Vo Bao Tién
15 116020611 Trinh Quang Trong
16 116020635  Nguyén Quang Vinh
17 116020770  Nguyén Trang Anh Thu
18 116020772  Nguyvén Ngoc Bich I'ram
19 116020773 Triwong Qué Chi
20 116020774  Nguyén Ngoc Phuong  Oanh
21 116020775 Vo Luong Thay An
22 116020785  Bui Hiru Nghia
23 116020795  Trin Hong Ngoc
24 116020810  Nguyén Phi Hung
25 116020846  Huynh Luong Kiéu Anh

I'ong so sv, hs trén danh SflChZ.J?.ﬁ..
Téng sb sv. hs du danh gid: .21
I'ong so bai/tiéu ludn/bao cios.A)...
Tong s6 TS B

Can bo coi thi |i\1ltlu‘~

(\/rjujfp’i /IFu 'If/\[yzfl [

Can bd coi thi 25 e

Ngdy in : 09/08/2023 16:30. 1 - 2022

28/10/1985 Nam
15082002 Nwr : 0
04/01/2002  Nur 91 )
19/05/2002  Nam ¢ | Q
16/01/2002 Nam A0 D
09/10/2002  Nam g] b
28/04/2002 Nr g : g
02/09/2002  Nam 3, 5
21/06/2002  Nir 9{ 0
15/06/2002  Nam 9 ; 5
14/09/2002  Nam 5[ 0
23/11/2002  Nir /i0,0
08/07/2001 Nir /{Dl 0
07/07/2002  Nam

11/09/2002
29/11/2002 Nir
03/06/2002 N
15/12/2002 Nir
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3
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TRUONG DAI HOC TRA VINH

HOI DONG THI HQC KY

Hoc phan Appy vin chuyén nganh (650859)
So tin chi
Nhom/Lop: (03 - YDA20YKA
CBGD: Lé Long Hai (YH260)
STT

Ma SV Ho va tén SV

1 116020848  Duong Qubc
2 116020850  SOK SOVAN
3 116020852  Yean

4 116020861 NHEB

Tang s6 sv, hs trén danh sdch:.j.
Tong so sv, hs du danh gia: ... 4
Tong s6 bai/ticu ludan/bao ca'm:.CQ.. L,

A

Can bo:coi thi 25 sssumnammaniammasais

Ngay in : 09/08/2023 16:30. 1 - 2022

Thanh
DARA
Phen
DAVY

BGMH_BM 1a

Danh Sich Ghi Diém
Két thic hge phin-Lin 1
Hoc ky 1 - Nam hoc 2022 - 2023

Mo L2
Phong lth&Q&

. : Do
. . Piém  Téng  So to/ . Gh
Ngiysinh  Phai D.TBQT S0 PER Chirky gy,
Uw‘r Lién
19051993 Nam - § i AO Glg YA T e
09/07/1992
03/07/1998
02/05/2000

Trang 1/ 1



© YRUONG DAI HOC TRA VINH

~ o

HOI DONG THI HOC KY

Hoc phan Aph van chuyén nganh (650859)
So tin chi

Nh(’)m‘l.()’p?(()_% - /DA20YKA

CBGD: L& Long Hai (YH260)

STT Mi SV Ho va tén SV

116020337  Pham Van

2 116020349 Ding

3 116020355  Pham Thao
4 116020357 Truong Nguyén My
5 116020388 Vo Khanh
6 116020421 L& Hoang
7 116020435  Nguyén Duy
8 116020443  Chau Kha
9 116020451 L& Hiru Hoang
10 116020462 L& Thi Mi
11 116020468  Chau Si
12 116020487  Bui Nhan
13 116020582  Tran Minh
14 116020585  Pham Vo Bio
15 116020611 Trinh Quang
16 116020635  Nguvén Quang
17 116020770  Nguyén Trang Anh
18 116020772 Nguyén Ngoc Bich
19 116020773  Truong Qué
20 116020774  Nguyén Ngoe Phuong
21 116020775 Vo Luong Thiy

22 116020785  Bui Hiru

23 116020795  Tran Hong

24 116020810  Nguvén Phi

25 116020846  Huynh Luong Kiéu

Tong s6 sv. hs trén danh sach:. &}

Can b coithi 1. A..

Can b eoithi 2ol issmsssssorsnssssssses

Ngay in : 09/08/2023 16:30, 1 - 2022

An
Duong
Huy
Khang
K3
Long
Mi

Na
Nghia
Thu
Tién
Trong
Vinh
Thur
Tram
Chi
Oanh
An

Nghia
Ngoc
Hung
Anh

/]/ ﬂ*%g

Danh Siach Ghi Diém
Két thiic hoe phin-Lén 1
Hoc ky 1 - Nam hoc 2022 - 2023

Ngay sinh

12/03/1988

28/10/1985

15/08/2002
04/01/2002
19/05/2002
16/01/2002
09/10/2002
28/04/2002
02/09/2002
21/06/2002
15/06/2002
14/09/2002
23/11/2002
08/07/2001
07/07/2002
11/09/2002
29/11/2002
03/06/2002
15/12/2002
18/07/2002
19/02/2000

10/03/1993
03/11/2002
1994
27/08/2002

DGMH_BM la
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KT kit Mads CMFky “’S"\’,‘g chi

Nam glg ”?I_[) 6‘ } 5)) ’)LL.,_/, E;i:]ng

o 95 a5 A0 34 A

Nir //
Nir

Nam
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Nam

Phai D.TBQT

Dicm Q1 ﬁv % Diém K. ,52) %

I'ra Vinh, Neay CLJ... thang ...¢52 nam .

Can bo kiemura,.... .= {....

Trang 1 /1



TRUONG DAI HOC TRA VINH

HOI DONG THI HOC KY

Hoc phan Apj, van chuyén nganh (650859)
SO tin chi

Nh()m/l,('rp_; (03 - )/DA20YKA

CBGD: Lé Long Hai (YH260)

STT Ma SV Ho va tén SV

Tdng s6 sv. hs trén danh sach:.. L A.
Tong s6 sv. hs du danh gia: GQ/

Téng sb bai/tiéu lugn/bio cio:.#2.2
Tong s6 t(rd50 ...........

Can bd coi thi Im ‘

Canbocoithi 2:............. e e -

Ngay in : 09/08/2023 16:30. 1 - 2022

HGMH_BM 1a

Danh Sach Ghi Diém
Két thic hoc phin-Lén 1
Hoc ky 1 - Ndm hoc 2022 - 2023

I AT
Phong thi:....... m \/ ...........

X z £ Poi
Diém  Tong  So to/ I Gh
KT  két Magé Chorky L | ehe

biém Q1 5]) %: Dicm KT ﬂ sisire

Ngay sinh  Phai D.TBQT

Tra Vinh, Ngay Pl{ thang ... #2 nam ?Q
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TRUONG DAI HOC TRA VINH

. .

Hoc phan Aph van chuyén nganh (650859)

Sé tin chi

Nhom/Lap: (03 -

YDA20YKA

CBGD: Lé Long Hai (YH260)

STT Ma SV

1 116020012

(]

116020100

3 116020103

4 116020109

5 116020113

6 116020114

7 116020125

8 116020130

9 116020163

10 116020174

11 116020188

12 116020190

13 116020191

14 116020203

15 116020206

16 116020218

17 116020244

18 116020261

19 116020275

20 116020286

21 116020302

22 116020309

23 116020320

24 116020325

25 116020329

Ho va tén SV

Duong Thanh
Nguyén Dang
Nguyén Huy
Huynh Buru
Trin Nguyén

Bach Thi Kim

Nguyén Thi Bich

Kién Thi Yén
Pham Thi
Phan Yén
Truong Vian

H& Thi Huvnh

Nguyén Thi Huynh

Truong Minh
Nguyén Minh
Vo Lan

Ngd Minh

Nguyén Tién

Nguyén Thi Mai

Ngo Van

Lé Dai
Nguyén Vian
Nguyén Thanh
Tran Thi Ngoc

Nguyén Thi

Bing
Huynh
Khai
Khanh
Khoi
Khuyén
Lé
Linh
Nga
Ngoc
Nhién
Nhu
Nhur
Phic
Phic
Phuong
Tan
Thinh
Thuy
Toan
Tri
Trong
Tudn
Tuyén

Tu,\'ét

Danh Sich Ghi Piém
Két thiic hoc phin-Lin 1
Hoc ky 1 - Nam hoc 2022 - 2023

Ngay sinh

19/07/1992
10/06/1995
20/08/1995
29/11/1996
15/06/1995
28/12/1992
18/08/1991
01/01/1999
06/05/1990
04/05/1992
17/11/1984
15/06/1994
23/11/1993
29/09/1995
01/01/1984
02/10/1982
01/10/1993
10/08/1994
27/04/1993
02/01/1993
16/01/1995
13/03/1994
01/02/1995
15/08/1985

05/03/1981

Phai

P.TBQT

DGMH_BM 1a

Ngay hoan thanh danh gia két thic
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TRUONG DAI HOC TRA VINH

HOI PONG THI HQC KY

BGMH_BM 1a

Danh Sich Ghi Diém
Két thic hoc phin-Lin 1
Hoc ky 1 - Ndm hoc 2022 - 2023

Hoc phan: Aph van chuyén nganh (650859)
Sé tin chi

Nhom/Lop: (04 - YDA20YKB

CBGD: Lé Long Hai (YH260)
STT Ma SV Ho va tén SV
1 116020014 Vo Vian Bé Bay
2 116020021  Van Hong Chuong
3 116020038  Duwong Thanh Dién
4 116020060  Nguyén Thay Ngan Duyén
5 116020072 Nguyén Thanh Hién
6 116020089  Lé Qube Hing
7 116020167  Tran Trong Nghia
8 116020231  Dinh Van Quynh
9 116020257 L& Thi The
10 116020303  Lam Tai Triéu
11 116020304 Vo Thi Viét Trinh
12 116020310 Nguyén Ngoc Trong
13 116020315  Chau Minh T
14 116020386 L& Thi Thiy Duong
15 116020447 Nguyén Nhyt Linh
16 116020467  Nguyén Thi Hoang My
17 116020469  Thach Thj Thanh Na
18 116020473  Bang Khanh Ngan
19 116020478 L& Thanh Ngin
20 116020483  Nguyén Thiy Ngan
21 116020486  Nguyén Thi Kim Nghi
22 116020491  Nguyén Huynh Minh  Ngoc
23 116020495  Trén Bao Ngoc
24 116020504  To Thi Yén Nhan
25 116020512  Tran Thi Yén Nhi

Ngay sinh

23/10/1986
23/11/1988
07/06/1987
19/01/1997
10/06/1981
20/10/1988
27/12/1978
01/11/1994
07/02/1983
14/12/1991
02/02/1993
03/03/1986

13/10/1981

02/08/2002
24/04/2002
25/11/2002
06/10/2002
11/10/2002
08/12/2002
19/06/2002
05/09/2002
11/02/2001
01/01/2002
26/08/2002
09/03/2002

Hinh thire danh S

Ngay hoan thanh da

LA . ozwﬁa

Phong thi:...... Z)V]f//\,)

. 5 i Poi
- biém  Tong  So td/ i Gh
Phiai D.TBQT KT Két Ma dé Chir ky tu;;i;/ng i

Lién

Nam / Théng
Lién

ham Thong
Lién

B Thong
R Lién

P Thong
: Lién

Han Thong
Lién

ki Thong
Lién

Nam Théng
Lién

R Thong
N Lién

bl Thong
Lién

Nam Thong
Lién

et Thong
Lién

Nam Thong
N Lién

am | Thong

Nr | £ ;j.O ag 4k @—'T__

Nm Q4 S4 (9 W

N 78 Ak QA - T
Ne 96 49 A 4a ol
Ne o 9b 6D 40 AdA Mg
Ne Hb 6 i 44 RE—
Ne b B8 4,7 45 |t
B  EP—
Nir 9,6 glo }lg Ao |

Ne Qb 6,0 8 14 A
Neoge 4t 6,5 4L M
NE | je, D1 F,) 86 44 A

Trang 1/2



TRUONG DAI HOC TRA VINH

HOI DONG THI HOC KY

Hoe phin Aph van chuyén nganh (650859)
So tin chi
Nh()m.’l.(')‘p? (04 - YDA20YKRB
CBGD: Lé Long Hai (YH260)

STT Ma SV Ho va tén SV

Tong so sv. hs trén danh ~::’1ch:e§f.
Iong sé sv. hs du danh gia: .. Aed-..
Tdng sd bai/tiéu ludn/bao cio: 4. e..

Tong so tor:..... (‘9‘)— .................

Can bd coi thi |A1/Ul\i\hn£’lf\m§n

Canbo cotthi 2o

Ngay in : 09/08/2023 16:30. | - 2022

DBGMH_BM 1a

Danh Sach Ghi Piém
Két thic hoe phin-Lan 1
Hoc ky 1 - Nam hoc 2022 - 2023

Ngay hoan thanh danh gia két thac

S 8 DA

. . Péi
Piém  Tong  Séto/ o Gh
KT  két Maag: Cho¥ky t"s‘?"/‘g chi

Di¢m ()1 ﬂ? % Dim KT ﬁ} Lo

Ngay sinh Phai D.TBQT

Tra Vinh, Ngil_v?...z.... thang... ... nam QF

Trang2/2



TRUONG DAI HOC TRA VINH

HOI BONG THI HOC KY

Danh Sich Ghi Diém
Két thic hoc phan-Lin 1
Hoc ky 1 - Nam hoc 2022 - 2023

Hoc phan: Aph vin chuyén nganh (650859)
Sé tin chi
Nhom/Lop: (04 - )/DA20YKB
CBGD: Lé Long Hai (YH260)
STT Ma SV

Ho va tén SV Ngay sinh

1 116020865 11/06/2001

Vong Heng Heng
Tong so sv. hs trén danh sach:..01...
Tong s6 sv. hs du danh gia: oL

Tong so bai/tiéu ludn/bao cho: 0.

Can bo cotthi i

Ngay in : 09/08/2023 16:30. 1 - 2022

DBGMH_BM 1a

Phong 1]1|6U58T3

Doi

. Diém  Téng  S6 to/ - Gh
Phai D.TBQT KT Két Ma dé Chir ky tu;)"/ng ey
Nm Qb N0 FY L

Dicm Q1 51) J2%02 Digm KT SD Y
I'ra Vinh, Ngay 7}, lhaingQ.S..... nam Zq
Cian bo ghi didpx
Trang 1/1



 TRUONG DAI HOC TRA VINH

HOI DONG THI HOC KY

Hoc phin Aph van chuyén nganh (650839)
Sé tin chi

Nhom/Lap: (04 - YDA20YKB
CBGD: L¢ Long Hai (YH260)

STT Mai SV Ho va tén SV
I 116020517  Ngd Thi Ngoc Nhur
2 116020519  Son Thi Huynh Nhur
3 116020559  Nguyén Thanh Thao
4 116020562  Nguyén Chinh Thing
5 116020565  Hb Thugn Thién
6 116020568  Nguyén Chi Thién
7 116020586  Nguyén Nhyt Tién
8 116020591  H Thanh Toan
9 116020594  Nguyén Thi Huyén Trang
10 116020598  Co Bich Tram
11 116020615 L& Thanh Truong
12 116020619 Vo Thai Tudn
13 116020629  Trin Thanh Van
14 116020680  Nguyén Duy Phuong
15 116020703  Trdn Thi My Tién
16 116020793  Phan Hoai Khang
17 116020806  Nguyén Hoang Quén
18 116020807 L& Hoa Mai
19 116020813 Pham Thanh Phu
20 116020829  Nguyén Vin Hoang
21 116020830  Nguyén Tudn Hoang ~ Nguyén
22 116020839  Nguyén Hoang Quéc  Hung
23 116020840 Vo Thay Vi
24 116020856  Heng Lyhsa
(257 116020857 Kong Panha

Téng s6 sv. hs trén danh sach:sth...
Téng s6 sv, hs du danh gia: . A 4.
Tong so bai/tiéu luan/bao cr’m:..fl.c.j,.

Téng s0 tor:...... /[9 ................

Can bo coi thi I:..

Can bo coi thi 2. R

Ngay in : 09/08/2023 16:30. 1-2022

Danh Sach Ghi Piém
Két thic hoc phin-Lin 1
Hoc ky 1 - N&m hoc 2022 - 2023

BGMH_BM 1a

.z z FOn Doi
Ngay sinh  Phai D.TBQT Dﬂ" Tlfé"tg ;"ﬁ'gé Chir ky nng:g
221022002 Ne @ 5 A, Y ik.h Ay [ka
07/09/2002 Nt 9;(9 ¥ G ;f' & 4. i
03102002 Nt D (O G’;f g' 4 11 %
26/09/2002  Nam ,‘ll;/_’ 5'0 4 L 7Y
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26/10/2002  Nam 3’ & 5" | ;h " RER) W= -
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0,095 ¢ 8 44 qu=
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1010200 No A9 O 3% G2 1.2 T
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Lién
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I'ra Vinh, Ngay .. thang CPS nam (...

Can bo ghi diém:,
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TRUONG DAI HOC TRA VINH

- .

Hoc phan' App van chuyén nganh (650859)
S tin chi 5

Nhom/Lap: (04 - )/DA20YKB
CBGD: Lé Long Hai (YH260)

STT Ma SV Ho va tén SV

'I'("mL 56 sv, hs trén danh s:’lch:..!g‘f—

I(mt- 50 sv. hs du danh gia:

Tong s6 bai/tiéu luan/ bd() cao: /I ?/

I'0 onU SR O

Can b coi thi |:

Can bo coi thi 2

Ngay in : 09/08/2023 16:30. 1 - 2022

Danh Sich Ghi Diém
Két thic hoc phin-Lén 1
Hoc ky 1 - N&m hoc 2022 - 2023

Ngay sinh

Phai

Piém
KT
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Gh
chi



« TRUONG DAI HOC TRA VINH

HOI PONG THI HOC KY

Hoc phan Appy vin chuyén nganh (650859)
Sé tin chi
Nhom/Lop: (04 - YDA20YKB

CBGD: Lé Long Hai (YH260)
STT  Masv Ho va tén SV
I 116020014 V5 Van Bé Bay
2 116020021  Van Héng Chwrong
@ 116020038  Duong Thanh Pién

4 116020060  Nguyén Thiy Ngan Duyén
5 116020072 Nguyén Thanh Hién
6 116020089 L& Qudc Hung
7 116020167  Tran Trong Nghia
8 116020231  Dinh Van Quinh
9 116020257  Lé Thi The
10 116020303  Lam Tai Triéu
11 116020304 V3 Thi Viét Trinh
12 116020310 Nguyén Ngoc Trong
13 116020315  Chau Minh Ta
14 116020386 L& Thi Thiy Duong
15 116020447  Nguvén Nhut Linh
16 116020467  Nguyén Thi Hoang My
17 116020469  Thach Thj Thanh Na
18 116020473  Bang Khinh Ngén
19 116020478 L& Thanh Ngin
20 116020483  Nguyén Thay Ngén
21 116020486  Nguyén Thj Kim Nghi
22 116020491  Nguyén Huynh Minh  Ngoc
23 116020495  Trin Bao Ngoc
24 116020504  To Thi Yén Nhan
25 116020512 Tran Thi Yén Nhi

Danh Sach Ghi Piém
Két thic hoe phin-Lén 1
Hoc ky 1 - Nam hoc 2022 - 2023

Ngay sinh

23/10/1986
23/11/1988
07/06/1987
19/01/1997
10/06/1981
20/10/1988
27/12/1978
01/11/1994
07/02/1983
14/12/1991
02/02/1993
03/03/1986

13/10/1981

02/08/2002
24/04/2002
25/11/2002
06/10/2002
11/10/2002
08/12/2002
19/06/2002
05/09/2002
11/02/2001
01/01/2002
26/08/2002
09/03/2002

DGMH_BM 1a

Nam 9“—-’ j}‘ 6 5 g A 4/""‘/ i;]c(;‘ng

Nam gro A;E’ G[b g 7 ‘[l:hong

Nam gl 0 / / T:i;]ng

i Qpb Z?,X G,ol 5/] Cppf’l%t:ﬂg

TS ) L B R S

0,0 54 6, F B4 WS T

Nam g ; O Oﬁvp 1 51 ;1 g.,[\ _lf-_—-- ﬁu‘mg
Lién

Nir /10 0 A 5 ;f b 3) J{) 'IT:]:‘:]ng

G A 5 AT

N0 AS A /fihong

Nam ‘:'( o? 5 | 5‘159\ 3 b ,P’lhong

Nam / Q 0 7 4 /i’?h// T;u?ng

Nir

Nam / )

Nir

i %

Nir /

Nir /

5 =

i // e

Nir i

Nir / /

Nir

Trang 1/2
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TRUONG DAI HOC TRA VINH DGMH_BM 1a

s y

Danh Siach Ghi Piém
Két thic hoc phin-Lan 1
Hoc ky 1 - Nam hoc 2022 - 2023

Hoe phan App van chuyén nganh (650859)
SO tin chi

Nh()m:’[.('rp? (05 - YDA20YKB

CBGD: L.¢ Long Hai (YH260)

Dbi

A A A
STT ~ MasV Ho va tén SV Ngiysinh  Phii D.TBQT eyt |08 f,l";gg Chirky tugng
SV
A . l Jién
I 116020070  Ho Chi Hao 01/01/199%  Nam @ g Grq ;f(;) 55 rhong
2 116020185 L& Thi Hong Nhang 13101994 N (j '—ub' niz
\ I |55 A4 82
@- 116020189  Truwong Hoang Nhé 15/03/1997  Nam G J_’ o4 4! Y ﬁ ,,L Mﬂg
[ ' ' ien
4 116020195  Pham Van Phép 19/09/1990  Nam o, 4 ML
- : 96 36 Gk
5 116020243 Nguyén Van - Tin 10/11/1994  Nam 9' 0 bﬁ, 0 ;[l £ ¥
6 116020653 Triéu Qube Hung 30/07/1999 Nam 3 J_
| 90 68 9
7 116020689  Nguyén Minh Thai 07091992 Nam ¢ 4§ () G| 34
) ==
8 116020786  Pham Duy Khanh 26011990 Nam @ ( 5 0 6 g 3. 4 /{/_ Hf:ng
|
Ionu 50 sv, hs trén danh sach:. Og . Diém QT .5-D %: Diem KT+ , %
Tdng s6 sv, hs du danh gia: . K.
Tong s6 bai/tiéu luan/bao cao:. 0%... T'ea Vinh Nedy ) f ) [h;'inno__b ______ nam CA....

[nnw SO0, 4L ........... >

Cin b coi un;fk Aﬁ(?&/} V /ZJ hsfff Cin bo ghi diém:

Can b 661 thi 2% cssmnnaannsammngs TONTE Cin bo kicm trac.....

Trang 1/1
Ngay in : 09/08/2023 16:30. 1 - 2022



" TRUONG DAI HOC TRA VINH

HOI BONG THI HOC KY

Hoc phan- Anh viin chuyén nganh (650859)

Danh Sich Ghi Diém
Két thiic hoe phin-Lén 1
Hoc ky 1 - Nam hoc 2022 - 2023

S tin chi

Nhom/Lap: (04 - YDA20YKB

CBGD: L& Long Hai (YH260)

STT Ma SV Ho va tén SV Ngay sinh
I 116020517  Ngé Thi Ngoc Nhu 22/02/2002
2 116020519  Son Thj Huinh Nhur 07/09/2002
3 116020559  Nguyén Thanh Thao 03/10/2002
4 116020562  Nguyén Chinh Thing 26/09/2002
5 116020565  HG Thudn Thién 04/08/2002
6 116020568  Nguyén Chi Thién 26/10/2002
7 116020586  Nguvén Nhuyt lién 16/04/2002
8 116020591  HG Thanh Toan 22/03/2002
9 116020594  Nguyén Thi Huyén Trang 26/03/2002

10 116020598  Co Bich Tram 10/10/2002
11 116020615 L& Thanh Truong 09/06/2002
12 116020619 Vo Thai Tuén 10/12/2002
13 116020629  Trin Thanh Vian 01/01/2002
14 116020680  Nguyén Duy Phwong  08/03/1995
15 116020703  Trén Thi My Tién 30/09/1990
16 116020793  Phan Hoai Khang 10/08/2000
17 116020806  Nguyén Hoang Quin 28/06/1993
18 116020807  Lé&Hoa Mai 16/09/2002
19 116020813  Pham Thanh Phu 19/09/1993
20 116020829  Nguyvén Van Hodng 15/01/1994
21 116020830  Nguyén Tuin Hoang ~ Nguyén  24/04/1994
22 116020839  Nguyén Hoang Quée  Hung 30/11/2002
23 116020840 Vo Thay Vi 10/06/2002
24 116020856  Heng Lyhsa 13/08/2002
25 116020857 Kong Panha 06/09/2001

Téng s6 sv. hs trén danh sach:.od 5.
Téng sb sv, hs du danh gia: ..Q%....
Téng s6 bai/tiéu ludn/bao cao.(G...

Tong so 10’]92

e Nyun T
Can bo coi thi 17]J¢ /U 7 A i 1‘%

Can bd coi thi 26

Ngay in : 09/08/2023 16:30, 1 -2022

i T
il

DGMH_BM 1a

Ngay hoan thanh danh gia két thic

e QK. 0N
Ph(mglhi:...b@ ..... \5 ......

Phii D.TBQT Lo N :f';gé Chir k§ tuz%g o

Nir / _

Nir 4

Nir

Nam /

Nam

Nam

Nam

Nam

Nir

Nir /

Nam/

Nam

M Ga 36 Gh (5 £ e
Nir - =
SRR A
Nem | 9.8 135 Gt Qoo o
My | o | o 2w |

Nam 9,0 /]|9 5‘{0 53. ?L/ %E{ng
fem g;b 5;"’( 6,} 4 e T;G"g
Nem 0 hF i 3.1

o

Iem Q1 5.0 Pos Diem Kl ﬁ o

Ira Vinh, Neay ... 2. thang .05 nam k.

(

Can bo ghi diém: T

JV A,
=

Ths. J?guy@n Tan ”Jlumg

; ‘.'lf /('thdu

Can bd kiém trat...........

Trang 1 /1



B o g .
TRUONG DAI HOC TRA VINH

~ -

HOI PONG THI HOC KY

Hoc phin  Anh vin chuyén nganh (650859)

Sé tin chi

Nhom/Lap: (03 - YVDA20YKC
CBGD: Lé Long Hai (YH260)

STT Ma SV Ho va tén SV
I 116020398  Lam Truomg
2 116020409  Kiéu Phuc
3 116020414  Tran Nguyén
4 116020415 Kiéu Xudn
5 116020418  Nguyén Manh
6 116020420  Lam Nhut
7 116020429 Db Duy
8 116020431  Nguyén Sic Thién
9 116020442  Luong Minh

10 116020456
11 116020470
12 116020501
13 116020520
14 116020521
15 116020525

Phan Vian Trung
Tran Trung
Thach Thi Bé
Trinh Ngoc Kiéu
Nguyén Triéu

16 116020541 L.¢ Van
17 116020560  Truong Thanh
18 116020567  L.é& Phudc

19 116020596
20 116020606
21 116020620

Trinh Thi Thay
Va Huynh Qué

Pham Duy
22 116020693  Nguyén Thj Huyén

23 116020700 Quach Thi My

24 116020728  Huynh Phuong
25 116020761  Truong Qubc
Inns_ 50 sv, hs trén danh sach...‘?.zéj

925

ionn S0 sV, hk. du d.mh gia:

Ngay in : 09/08/2023 16:30. 1 - 2022

Phiing Nguyén Thanh

Giang
Hau
Hoa
Hodng
Hung
Huy
Hung
Huong
Khai
L
Nam
Nguyén
Ni
Nuong
Phu

Sil
T'hao
Thién
Trang
Trian
Tung
Trang
Xuyén

Nam
Dat

Danh Sich Ghi Diém
Két thic hoc phin-Lin 1
Hoc ky 1 - Nam hoc 2022 - 2023

Ngay sinh

24/04/2002
11/09/2002
24/03/2002
02/11/1995
14/07/2002
01/01/2001
11/10/2002
08/03/2002
24/05/2002
29/12/2002
27/06/2002
04/04/2002
15/05/2001
01/01/2002
24/06/2002
27/07/2002
08/02/2002
20/09/2002
04/05/2002
26/10/2002
18/08/1994

16/08/1993

10/09/1994

12/03/2001
15/02/2001

BGMH_BM

la

i X
Phong unbVDoZ/
.Z 2 £ Doi
Phii DTBQT Dor R SN Chiky toyg
w0 G b A
Nm 2,0 £9 @5 14 ¢
Nam 9 b )g,a A9 44 b=
Nam G % A dy A1 Al
Nm 4G 0 64 AF (.5
Nam QJO _3'9’\ Qlj | & e
N 95 45 40 11 Mm
N o9F 56 A6 A 9
Nam Elg [} Glg 4.2, ﬂyﬂ
Nam 9"5 f,} ;‘hrj‘ A A 'Zg—;:_/_
Nam :{ll& .{“9 6'| J‘L\ _/__‘4‘,_’._-
Nam_ 10,0 5 d ;[1(0 1.% =
v 90 59 45 12 e
w s 68 82 A L
Nam 9‘5 gj,l Gl% A ¢y Z_._
Nam ;,tral) ’5 G|H443
Ne A (A G,E s} —
o 05 (£ R0 (1
NOoe 5D G\S AL =2
e 9,5 }1,0 G[g LS & vzlﬁaf
Nmo b A PRE! 4.3 o i
Nir / / / fhfmg
v
am 4955 (b LA Tam
Nm g 8K Gk AL &

Dicm Q1 5’1 Yo Dicm K 1. OHD

I'ra Vinh, Ngay (N thang UL/ nam

Can bo ghi dis

CAanhO KiCry (i, ...y il cmesrenssssisiia

Trang 1 /1
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TRUONG DAI HOC TRA VINH

HOI DONG THI HOC KY

Hoc phan App van chuyén nganh (650859)

S0 tin chi

Nhom/Lap: (03 - YDA20YKC
CBGD: Lé Long Hai (YH260)

STT Ma Sv Ho va tén SV
1 116020788  Trinh Thi Nguyét
2 116020789  Tién Hoang Nhi
3 116020796  Nguyén Tin Thanh
4 116020802  Pham Ngoc Hén
5 116020828  Nguyeén Thi Thanh Hién
6 116020832  Ngo Thanh Phat
7 116020833 Nguyén Hiru Truong
8 116020854  Nguyén Phudc Thién
9 116020866  To Kha Nghiém

I'dng s6 sv. hs trén danh sach:. Q9.
I'ong so sv. hs du danh gia: .. DAL .

.....

Tong so bai/tiéu luan/bao cao:. Déf-..

Tong st .04 .

~ N
Can bo coi thi |A‘L/L@M/1—ﬂor?

Can BO COTTRT 2% ... i s siiinmstonsiinsssiesmmenmgions

Ngay in : 09/08/2023 16:30. 1 - 2022

Danh Sich Ghi Diém
Két thic hoe phéiin-Lin |
Hoc ky 1 - Nam hoc 2022 - 2023

Hinh thire
Ngay hoan thanh danh gia két thic

o dS i KD,

A A K .a Bai
Ngiysinh  Phdi D.TBQT D]':T"‘ Tlfé“tg f;’;gé Chir k§ oy fh':
T A3 T
2/05/2000 Ot 9,5 4,0 Glg 4.4 v
09/06/2002  Nam Y 311 §% A4 — A
03022002 Nr |0, 0 € O 9'0 2.4 o= -

10/01/1993

04/06/1994

16/09/1992

28/10/1992

02/11/1989

Diem (1 bv % iem KT ﬂ; Y%

Tra Vinh, Ngay (2[ thang E"} niam Z{{

Can bo ghi diém:

Trang 1 / 1
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TRUONG DAI HOC TRA VINH

HOI DONG THI HOC KY

Hoc phin Aph van chuyén nganh (650859)

SO tin chi

Nhom/Lop: (03 - /DA20YKC
CBGD: 1.é Long Hai (Y1260)

STT Ma SV

Tong so sv. hs trén danh szich:.%.wag-

Tong so sv. hs du danh gia: Ok....

Ho va tén SV

Téng sb bai/tiéu luan/bao cio:.06.

Fong s6 ... Q8 oo,

2
Can b coi thi IZL,‘/LC.[\ ALY O

Canmbiéeni thi 25 sausmusmassmismsns

Ngay in : 09/08/2023 16:30. 1 - 2022

DGMH_BM 1a

Danh Sich Ghi Diém
Két thic hoc phéin-Lén 1
Hoc ky 1 - N3m hoc 2022 - 2023

Hinh thire damt

Ngay hoan tha

....... TR e

/s

Phong thi:..... lb y@/(j .......

; . Diém  Tong SO to/ ;
Ngaysinh  Phii D.TBQT kit Mags Ch¥ky tugng o

i o5 )
Dicm Q1 ﬂ') % Dicm K1 ﬂ 2%

Tra Vinh, Ngay Ql thang ....Z.5nam ?f

Can bo Kiém tra......

Trang 2 /2



TRUONG DAI HOC TRA VINH

HOI BONG THI HOC KY

Hoc phan App vin chuyén nganh (650859)

Sé tin chi

~

Nhom/Lop: (03 - YDA20YKC
CBGD: ¢ Long Hai (YH260)

STT

(B9

19

20
21
22
23
24
25

Ma SV

116020039

116020043

116020051

116020084

116020088

116020092

116020094

116020099

116020104

116020145

116020147

116020166

116020171

116020192

116020228

116020237

116020312

116020336

116020339

116020363
116020366
116020370
116020383
116020396
116020397

Ho va tén SV
Bui Phi
Phan Thi Hoang
Trén Thi Thuy
Nguyén Vin
Lam Ly
Lé Thi My
Ngu_\'én Trong
Pham Thi Ngoc
Dé Viru Uyén
Nguyén Thanh
Lam Thi Xuan
Nguyén Thi Tuyét
Nguyén Thi
Lurong Thi Cam
Pham Thij
Phan Phung Hoang Ky
Nguvén Minh
Chau Sa

biang Phong
Nguyén Thj Phuong
Trin Thi Phuong
1€ Thi Ngoc
Nguyén Tudmg
Phan Trung

Huynh Thi Truac

Vinh
Anh
Anh
Cham
Duy
Dirc

Giang

Danh Siach Ghi Piém
Két thiic hoe phin-Lén 1
Hoc ky 1 - Nam hoc 2022 - 2023

Ngay sinh

20/01/1986
01/07/1996
31/10/1997
21/06/1990
16/08/1994
29/11/1993
1992
27/02/1993
25/07/1996
1994
25/11/1991
14/04/1995
05/02/1993
10/02/1996
15/01/1994
13/11/1994
07/03/1992
14/08/1996

04/11/1993

20/02/2001
28/09/2002
10/09/2001
20/08/2002
14/11/2002
11/06/2002

Phai

Nam

Nir

Nam

Nam

Nam

Ne 0,0 Db 68 44 Y=
o 08 (o gk A8 el
Nit /7[[% g,‘ ;lg 4‘_2 et
Nam J GO l "

Nmo g L4 1 s 2
N B S S (=

DGMH_BM 1a

) . , péi
piém  Tong  Sé to/ o
DTBQT 1 5F age Chiky  tugng

Trang 1/2
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« ;" TRUONG DAI HOC TRA VINH DGMH_BM 1a

HOI DONG THI HOC KY

Danh Sich Ghi Piém
Két thiic hoc phén-Lén 1
Hoc ky 1 - Ndm hoc 2022 - 2023

Hoc phan Apj vian chuyén nganh (650859)

Sé tin chi i Ngay hoan thanh danh gia kél thie
Nlu'nn.»"‘l,(')'p?(ﬂ_'w' - YDA20YKC ,l{/'f ..... KQ&V,B
CBGD: Lé Long Hai (YH260) Phong tInMgé_ .......
STT  Masv Ho va tén SV Ngdysinh  Phii D.TBQT Dlif;;" Tf.-"g SBHOT kg tuf-);:g f
et Ma de SV cha

I 116020039 B Phi Piép 2000198 Nam OB (0 55 33 Ll %;;‘ng ég(

2 116020043  Phan Thi Hoang bire 01071996 N @ 0 ¢,0 g, Ry W//Eﬂn&

3 116020051  Trin Thi Thiy Dume 31101997 v gy ,9 :{' 0 5 j,%?n&

4 116020084  Nguyén Van Hoan 21/06/1990  Nam glg 4, 0 G, y 3g @ '[F;:-:(‘?ng

5 116020088  Lam Ly Hing 16/08/1994  Nam 9,0 4’6 Gl % 55 I i;‘?ng

6 116020092 L& Thi My Huong  29/11/1993  Nir 910 33 Q, I} gq' (m% _T;;‘ng

7 116020094  Neuyén Trong Hiru 1992 Nam 10,0 érg 8, N 3 A [T;f(’:ng

: < L
8 116020099  Pham Thi Ngoc Huyén  27/02/1993  Nir 9,0 Ll,‘:" G ' 9 3.a E;,?M
ien

9 116020104 D Vuu Uyén Khai 50796 N 3o 30 X5 4.9 ,j/Théng
10 116020145  Nguyén Thanh I 1994 Nam g 1 6, b g, | (g4 % [{;]?ng

Il 116020147  Lam Thi Xuan Mai 25/11/1991  Nir /{D,D b, | Q’,C? 8.2 A4 f—é—' %L?ng
12 116020166  Nguyén Thi Tuyét Nghi 14/04/1995  Nir (—ﬁ 2 5,5} G | 6 7.4 (&P/F[%;gng
13 116020171 Nguyén Thi Ngoc 05/02/1993  Nir %’,S{ L;l_’) G,Q‘ L) J{VTL?ng
14 116020192  Luwong Thi Cim Nhung 10/02/1996 N ”TIQJ 5’ n 6, 3 1 ﬂ%ﬁé‘ng
e

15 116020228  Pham Thi Quyén 15/01/1994  Nir e
A0 36 68 %2 _Z—mm
U , D, ; i
16 116020237  Phan Phung Hoang Ky Tai 13/11/1994  Nam Q.0 A, 2 , ’ 2 A2 1{;;
= M = ién
17 116020312  Nguyén Minh Irung 07/03/1992  Nam g|5 09‘2 G’ ‘ g'A ’Rr"?;!(mg
S : Lién
18 116020336  Chau Sa Vanh 14/08/1996  Nam A00 o, 9 6,5 R 1| /ty// Thong
) Lién
19 116020339  Dang Phong Vinh 04/11/1993  Nam 9;0 5' O ;{’ 0.3.4 ayp Thong
20 116020363  Nguyén Thi Phuong Anh 20/02/2001 Nir / 2 /
21 116020366  Trin Thi Phuong Anh 28/09/2002  Nir g il
22 116020370  Lé Thi Ngoc Cham 10/09/2001  Nir A
23 116020383  Nguyén Twong Duy 20/08/2002  Nam / /
24 116020396  Phan Trung Dirc 14/11/2002  Nam L || e
25 116020397  Huynh Thi Trac Giang 11/06/2002 Nir / / /

Trang 1/2



.~ TRUONG BAI HOC TRA VINH HGMH_BM 1a

HOI DONG THI HOC KY

Danh Siach Ghi Piém
Két thic hoe phin-Lin 1
Hoc ky 1 - N3m hoc 2022 - 2023

Hoc phan Aph van chuyén nganh (650859)

S6 tin chi 5 Ngay hoan thanh danh @ia két thic
Nhém/Lép: (03 - YDA20YKC gl ot LLD
CBGD: Lé Long Hai (YH260) Phong lhlB\(Eg

g o i Piém  Téng  Sb to/ — Dai Gh
STT Ma SV Ho va tén SV Ngay sinh Phai D.TBQT KT Kkét Ma dé Chir ky tug\,l;lg i

Tong so sv, hs trén danh sach: o

P, ! D )

g Di¢m (_H'_-g.lf.. el Didm KT ﬂ 2%
Tong s6 bai/tiél ugf‘bziu cau:..../]._f).
Tong so tor..... 200 ...

Tong so sv, hs du danh gia: ...

Can hl:) cot thi 250 R T R Canbo Kiemilra: .connmmmns

Ths. Ji;ruy@?n fiin Ff@

Ngay in : 09/08/2023 16:30. 1 - 2022



" TRUONG DAI HOC TRA VINH DGMH_BM 1a

HOI PONG THI HOC KY
Danh Sach Ghi Diém

Két thiic hoe phin-Lén |
Hoc ky 1 - Nam hoc 2022 - 2023

Hoc phan App van chuyén nganh (650859)
Sé tin chi

Nhom/Lop: (07 - )/DA20YKC

CBGD: Lé Long Hai (YH260) Phong thi... OY/7 5\5 ......

. . : Doi
P s - biém  Ton So to/ _r Gh
STT Mi SV Ho va tén SV Ngaysinh  Phii DTBQT o' Rf DU Chirky ngq‘l;g h
% s - < Lién
1 116020256  Nguyén Thi I'hao 10/09/1993 Nir %IOQ A, b g’ 9 _’be @_ Théong
Téng s6 sv, hs trén danh ﬁ'c'i(.‘hi..(..g..(.“ piém O1- 50 %: piém KT: })'D

Tong so sv. hs du danh gia: mers
Téng s6 bai/tiéu luin/bio cdo:. Q1.

Tra Vinh, Ngay .2 thang ey nAM A

ik nns. $O Lo 0 .............

Can bi coi llnI }10’ /Uf’r?go 76
o o iy T

Can Bo ol thT 2 nmmnnnsnsmas

Ngay in : 09/08/2023 16:30. 1 - 2022 Trang 1/ 1



TRUONG DAI HOC TRA VINH

HOI PONG THI HOC KY

Hoc phan Aph van chuyén nganh (650859)

SO tin chi

Nhom/Lap: (03 - YDA20YKC
CBGD: Lé Long Hai (YH260)

STT Mi SV Ho va tén SV
I 116020788  Trinh Thi Neuyét
2 116020789  Tién Hoang Nhi
3 116020796  Nguyén Tan Thanh
4 116020802  Pham Ngoc Han
5 116020828  Nguyén Thi Thanh Hién
6 116020832  Ngé Thanh Phat
7 116020833  Nguyén Hiru Trudng
8 116020854  Nguyén Phudc Thién
9 116020866  To Kha Nghiém

Téng s6 sv. hs trén danh sach:..09..
Q5.

'I‘(Sn" so bai/tiéu luan/bao cao:. 05

1o ()IIL SO 0 e /Z O ............

Tong so sv. hs du danh gia: ..

Cin b coi thi jﬁ’ Aﬁtﬁﬁwﬁ 7{ (7 47{ fﬁ

Can bo cotthi 2: e

Ngay in : 09/08/2023 16:30. 1 - 2022

DGMH_BM 1a

Danh Sach Ghi Piém
Két thic hoe phéin-Lin 1
Hoc ky 1 - Nam hoc 2022 - 2023

&
B -

B )] 3
Hinh thire dantegia;. . U,

Ngdy hoan thanh danh gia kétthic

ot OB s UXS
I’Iu‘mgtI]i:..;&mZ"’:....\j.........
Piém  Téng  Sb to/ Db Gh
Ngaysinh  Phii D.TBQT 0 55 gs Chirky tug‘l;g pris
17032000  Ne _— '
02/05/2000  Nir ‘
09/06/2002  Nam
03/02/2002  Nir T
10/01/1993  Nir 5.8 lle"
04/06/1994 Nam ?'? 5 (o G 02 3 T]lf(;lng
16091952 Nam 5, & G FJ 3L ﬂfgf’ %egng
28/10/1992  Nam 9]5 4 | 6 Q 3 4 “’% Ir;]?ng
Lién

02/11/1989 Nir

8 /— Thong
Yo Diem |\|5Z7 %

9)0 5\:'72 ;lll

Diem QT .,’)0

% nﬁmlﬁ. .....

— . o
I'ra Vinh, Neay U thang ...

Cin bo ghi di¢m:

Trang 1/1



~ TRUONG DAI HOC TRA VINH

HOI DONG THI HOC KY

Hoc phan Aph van chuyén nganh (650859)
S6 tin chi

Nhom/Lop: (03 - VDA20YKC
CBGD: Lé Long Hai (YH260)

STT Ma SV Ho va tén SV
1 116020398  Lim Truomg Giang
2 116020409  Kiéu Phic Hau
3 116020414  Trin Nguyén Hoa
4 116020415  Kiéu Xuan Hoang
5 116020418  Nguyén Manh Hung
6 116020420  Lam Nhyt Huy
7 116020429 Db Duy Hung
8 116020431  Nguyén Sic Thién Huong
9 116020442  Lwong Minh Khoi
10 116020456  Phung Nguyén Thanh  Loi
11 116020470  Phan Van Trung Nam
12 116020501  Trén Trung Nguyén
13 116020520  Thach Thi Do Ni
14 116020521 Trinh Ngoc Kiéu Nuong
15 116020525  Nguyén Triéu Phu
16 116020541  Lé Van Sil
17 116020560  Truwong Thanh Thao
18 116020567 L& Phudc Thign
19 116020596  Trinh Thi Thuy Trang
20 116020606 Vo Huynh Qué Tran
21 116020620  Pham Duy Tung
22 116020693  Nguyén Thi Huyén Trang
23 116020700  Quach Thi My Xuyén
24 116020728  Huynh Phuong Nam
25 116020761  Truong Quéc Dat

Tong so sv, hs trén danh Sfl(.‘hf.o?_g._.
Tong so sv. hs du danh gia: A
Téng s6 bai/tiéu luan/bao cao:.(J-2..
Tong O to......... 04 ............

Can bo coi thi 2:........ s s e St B AG

Ngay in : 09/08/2023 16:30. 1 - 2022

Danh Siach Ghi Piém
Két thic hoe phin-Lin 1
Hoc ky 1 - Nam hoc 2022 - 2023

Ngay sinh

24/04/2002
11/09/2002
24/03/2002
02/11/1995
14/07/2002
01/01/2001
11/10/2002
08/03/2002
24/05/2002
29/12/2002
27/06/2002
04/04/2002
15/05/2001
01/01/2002
24/06/2002
27/07/2002
08/02/2002
20/09/2002
04/05/2002
26/10/2002
18/08/1994

16/08/1993

10/09/1994

12/03/2001
15/02/2001

DGMH_BM 1a

S6 to/ Gh

Tong
két

Piém

Phai KT

D.TBQT Chir ky

Ma dé
Nam
Nam
Nam
Nam
Nam
Nam
Nam
Nir
Nam
Nam
Nam
Nam

w Q5 44 00 3 a Tk o, O

Lién
Théng

N g0 A8 Y b2

Nam

\\
-

Nam

Diém Q1 w "u;lhél11Kl'...5—.D %

Tra Vinh, Ngdy ... thang 0'\7 nam 1(‘

Cén bo ghi diém~z=.........

Can bo kKiém traz.......0......

Ths. .j\’gu

Trang 1 /1



TRUONG DAI HOC TRA VINH

HOI DONG THI HOC KY

Hoc phin: Aph van chuyén nganh (650859)
Sé tin chi 4

Nhom/Lop: (07 - YDA20YKD
CBGD: Lé Long Hai (YH260)

STT Mi SV Ho va tén SV

1 116020352  Bui Tan An

2 116020376  Bii Nguyén Minh Dung

3 116020377  Doan L& Khanh Duy

4 116020379 L& Nguyén Dang Duy

5 116020384 Vo Khanh Duy

6 116020390  Pham Qudc Dat

7 116020400  Nguyén Thi Phuong Ha

8 116020407  Nguyén Gia Han

9 116020455  Truong Tén Loc
I(l 116020461 Ding Duy Manh
IT; 116020476  Kién Thi Thuay Ngin
TZ 116020500  Thach Thi Thao Nguyén
13 116020505  Kién Nhin
14 116020518  Nguyén Thj Huynh Nhu
15 116020539 L& Thi Diém Quynh
16) 116020546  Nguyén Thi Thanh Iam
17 116020548  Nguyén Quéc Théi
18 116020556  Hira Thu Thao
19 116020570  Doan Phiic Thinh
20 116020604  Nguvén Thi Ngoc Tréan
21 116020621  Trin Nguyén Thanh Tung
22 116020626  Phan D3 Mai Tuomg
23, 116020627  Nguyén Phuong Uvén
24 116020631  Trin Thi Thiy Vi
25 116020706  Truong Huynh Han

Tong s0 sv, hs trén danh sa’lch:.dﬁ“
Tong s sv, hs du danh gia: 025
Tong so bai/ticu luan/biao cao:0d ...

Téng s6 t9r......089........, ..
et

Can bd coi thi T ? ......... T
<Sam

Can b cot thi 2

Ngay in : 09/08/2023 16:30. 1 - 2022

Danh Sich Ghi Diém
Két thic hoc phin-Lén 1
Hoc ky 1 - Nam hoc 2022 - 2023

Ngay sinh

02/04/2002
01/01/2002
18/10/2002
05/02/2002
05/05/2002
09/12/2001
17/01/2002
14/07/2002
20/04/1999
04/02/2002
08/08/2002
01/09/2001
17/02/2002
24/03/2002
19/08/2002
25/05/2001
14/05/2002
01/01/2002
06/03/2002
05/03/2002
17/04/2002
05/04/2002
16/06/2002
04/06/2002
08/05/2001

DGMH_BM 1la

Ngay hoan thanh danh gia kct thac

Phong thl/ﬁyﬁf’/c

.z 2 2 Poi

proor e T U s e G
AJ"a Flg 5;0 ‘1'4@
5,0 84 63 {1 =
Ab G5 55 43| 2=
ﬁ!b gjcg gr% L ?

H } A4
g A0 § A1 A=
30 A0 80 42 HL
50 An 6a A5 Yat

O G e
38 £7F 4f A AT
32 55 Ay Ay g
OERE B T e
yd HY G0 A

9,8 H¥ 1.
34 40 A
64 54 I
£ | GyD A
%,3 P 1-

A H9 A
7,8 6,9 1. A
48 5:)9 4. e
5.’1" G’IS 1 ’M'Jf#:
54 Al AN-& 2

Diem Q1 w Y. Dicm KT 51; Ve

Trang 1/1



TRUONG DAI HOC TRA VINH

HOI DONG THI HOC KY

Hoc phin Aph van chuyén nganh (650859)
S6 tin chi ”

Nhom/Lap: (07 - YDA20YKD
CBGD: Lé Long Hai (YH260)

STT Mai SV Ho va tén SV
1 116020726  Nguyén Minh
2 116020845  Nguyén Huru
3/ 116020858  Yaung
(4 116020859 Ly Sovan

I'ong s6 sv, hs trén danh sach:. 046
Tong s6 sv, hs du danh gia: .. Q& .

Fong sé bai/tiéu luan/bao cio:. Q4=
Tong s6 tor...... DL[—- ...............

Ciin b coi thi | }}K La.l\lmgw lﬁcfﬂ?

Can bo coi thi 2

Ngay in : 09/08/2023 16:30. 1 - 2022

Khoa
Nhut
Sivveng
Chann

Danh Sach Ghi Diém
Két thic hoe phin-Lin 1
Hoc ky 1 - Nam hoc 2022 - 2023

Ngay sinh

18/10/2002
23/01/2002
06/07/2001
06/08/2001

Phai

Nal

3

Nam
Nam

DGMH_BM 1a

______ AS_ 8 oé'oaLB.
Phong lhlbyqu ......

Poi
Chirky tugng
SV

Piém  Téng S toy
KT két  Madé

3,8 %7 5,9 J)]z 7=
2L 13
?;’ s A3 o

A9 42 1.2 Chm
Diém QT m % Diem Kl 51) ;

D.TBQT e

Tra Vinh, Ngay ....ﬂ.{lhz’mn ........ nim . Zf

Can bo ghi diénd

Trang 1 /1



" TRUONG DAI HOC TRA VINH

HOI DONG THI HQC KY

Hoc phan- Aph van chuyén nganh (650859)

SO tin chi

Nhom/Lap: (06 - YDA20YKD
CBGD: Lé Long Hai (YH260)

STT Mi SV Ho va tén SV
1 116020434  Cao Hong Khang
2 116020590  Cao Minh Tinh

I'ong s6 sv, hs trén danh séch:....o.z

Tong s6 sv. hs du dinh gia: 02,

Tong s6 bai/tiéu luan/bao céo:. 02 .

Can b0 chi thi 25 mmmvsmmian s

Ngay in : 09/08/2023 16:30. 1 - 2022

Danh Sich Ghi Piém
Két thic hoc phén-Lin 1
Hoc ky 1 - Nam hoc 2022 - 2023

Ngay sinh

13/01/2001
09/09/2001

Phii D.TBQT

Nam ;ﬁH
Nam ﬂ}.’

DBGMH_BM 1a

Ngdy hoan thanh a ket thac

A(oz( Pedony,

Piém Téng bt/ » i Gh

KT kit Mads Ok “rs‘*’\',‘g chi
1.

Q’Q, ,7,0 3 w.ufj/

4=

Hh G 4

Trang 1/1



TRUONG DAI HOC TRA VINH

HOI PONG THI HQC KY

Hoc phan: Aph van chuyén nganh (650859)

So tin chi 4

Nhom/Lop: (05 - )/DA20YKD
CBGD: Lé Long Hai (YH260)

STT Ma SV

1 116020004
2 116020052
3 116020054
116020063
5 116020073
6 116020076
116020095
§ 116020149
9 116020162
10 116020175
11 116020213
12 116020222
13. 116020247
14 116020263
15 116020268
16 116020330
17 116020338
18 116020340
19 116020670
20 116020683
21 116020705
116020790
23 116020808

116020815

25) 116020816

Ho va tén SV

Nguyén Tan
Nguvén Khuong
Dinh Thanh
Nguyén Thj Hong
Vo Thi Ngoc

Pham Vian

Lé Anh

Lé Ngoc
Phan Thi Thanh

Nguyén Thj Hong

Phan Thanh

Trin Hong

Doan Thi Phuong
Truong Thi Bé
Nguyén Thi Anh
Nguyén Thi Long
Dinh Vin

Doan Vin Hong
Lé Thi Yén

Ly Xuan

Nguyén Thanh
Nguyén Thi M3y
Lé Cao Phuong
Nguyén Dang

Huynh V& Phudce

An
Duy
Duy
Gam
Hién
Hi¢p
Huy
Mai
Nga
Ngoc
Phuong
Qudn
Thim
Tho
Thu
Vin

Vinh

Nhi
Quy
Liém
Tién
Uyén
Khoa

Nghia

Danh Sich Ghi Diém
Két thic hoc phén-Lén 1
Hoc ky 1 - Nam hoc 2022 - 2023

Ngay sinh

06/05/1978
26/08/1990
01/01/1994
26/01/1992
20/05/1993
08/06/1992
14/04/1983
06/10/1994
06/03/1992
06/09/1990
13/06/1995
03/04/1992
29/02/1988
22/08/1989
08/02/1993
26/11/1990
10/12/1983
01/01/1981
20/04/1996
01/11/1994
20/12/1993
19/03/1992
03/12/1997
16/11/1993

18/05/1991

Phai

Nam

Nam

Nam

Nir

Nir

Nam

Nam

Nir

Nir

Nam

Nam

Nir

Nir

Nir

Nam

Nam

Nur

Nam

Nam

Nir

Nam

Nam

b.TBQT

A&
79
7,6
£,0
3 b
04
A6
&
5,4
9,4
9
g4

Piém
KT

4,8
A0
AH
59
28
AH
5

AN

59
o)A

fa Y 83 |7

34

¢ 6 3,4
§,6 4
A6 64
F0 32
€8 o3
38 o6
P a4 3,8
0,2 50
5,0 .42
e 5,8
SN2

28 59

BGMH_BM 1a

Hinh thirc danh gt

Ngay hoan thanh danh gid két thac

Phong 1|1|be63°{—

Tong  S6 to/
két  Madé

60 54
6y 4/
6,5 5L

[
G 3 4
4,9 3.4

£, 35

40 @b 5H q}f]‘gﬂ/"!mng
SI g 37 é’ /!% Thong

G4 51

TRE% ] ,9,}

5,
4,8 5.2
b4 >
6, 3.5
6, 24

g 34 S g
Gl 3, l/}_t;_ Thong
L

Lién

5,9\ %Z. % Thong
55 3

DPoi
Chirky tugng
SV

Lié
n/ u‘(. T;:f?ng

Zién
Thé
yﬂ T'hong

7 /7~ Lién
/ Théng

Lién
é 2% Thong
7 Lién
5’ . A 71%_[;, Thong

Lién

Lién
Théng
Lién
~ Thong
Lién
[}/I'hﬁng
Lién
Thong
.ién

ong

Aén
Lién

Lién
Thong
Lién
Thong
Lién
Thong
i/ Lién

7(»7

N Thong

G
Lién
|P*= mhiong

Trang 1 /2
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TRUONG BAI HOC TRA VINH

HOI DONG THI HOC KY

Hoc phin Ann van chuyén nganh (650859)
Sotin chi
N!‘I(‘)Ihfl..()’p? (05 - YDA20YKD
CBGD: Lé Long Hai (YH260)

STT Ma SV Ho va tén SV

I'éng s6 sv, hs trén danh \';ich:...rQ...(.
I'ong s6 sv. hs du danh gia: e
Tong s6 bai/tiéu luan/bao cao:.ol.)...

Can b coi thi 25

Neay in : 09/08/2023 16:30. 1 - 2022

DGMH_BM 1a

Danh Sich Ghi Diém
Két thic hoe phi’in-Lfin 1
Hoc ky 1 - N&m hoc 2022 - 2023

Hinh thie danh gia:....... TN .......
Ngay hoan thanh danh gia két thac

....... Aoy K200

p . Doi
. .. Piém  Téng  So to/ . Gh
Ngay sinh Phai D.TBQT KT Két Ma dé Chir ky tlgq"l;g okt

Picm Q1 57-’ el Iiém KT b‘L Yo
Tra Vinh, Ngay .. %.(.. thang -t nam 7(,'

b

Can bo ghi dic

Ths. /@W i 9‘710"7!’7

Trang2/2



TRUONG DAI HOC TRA VINH

Hoc phin Aph van chuyén nganh (650859)
S6 tin chi 5

Nhom/Lop: (05 - YDA20YKD

CBGD: L& Long Hai (YH260)

STT Ma SV Ho va tén SV

‘\3 116020817 Tran Tién Phong
2 116020822  Nguyén Thj Thanh Uyén
3 116020836  Nguvén Dirc Thudn
4 116020837  Nguyén Thé Quang

Tong s6 sv. hs trén danh sach:..0. l{’
Tong s6 sv., hs dur danh gia: ... Q4.
Tong s6 bai/tiéu luan/bao czin:..O.[f.‘.

Tong SO0 ¥,

Can bo coi thi 1:

Danh Sach Ghi Piém
Két thic hoc phiin-Lén 1
Hoc ky 1 - Nam hoc 2022 - 2023

Ngay sinh

16/06/1997
21/04/1987
19/06/1984

16/05/1990

g Hgee Sty 5

CanbOo cot thi 2

Ngay in : 09/08/2023 16:30, 1 - 2022

am/,oo 5& ?:{,5

DGMH_BM 1a

Phong thi:. M641 ..... |

. . Poi
biém  Tong S6 ta/
b.TBQT KT Két Ma dé Chir ky tu;;;ng

AT b g %/:th
N AL 45 59 A4 Thong

o %-L";-,"ng
Z/Z{ (____,L;en
| B2 18, B E

Thong
ém Q1 5D .Y Diém KT ﬂ? By
Tria Vinh, Ngay ﬁ lh{mgO.B. ..... an((l ......

Can bg ghi diém:.=7.. B )

Trang 1/1

Gh
chi



TRUONG DAI HOC TRA VINH DGMH_BM 1a

Danh Sach Ghi Diém

Két thic hoc phéin-Lén 1
Hoc ky 1 - N3m hoc 2022 - 2023

Hoc phin: Aph van chuyén neanh (650859)

Ngay hoan thanh danh gia két thic

Sé tin chi

Nhom/Lap: (03 - /DA20YKD

Phong tht&Wg—44

CBGD: Lé Long Hai (YH260)

Diém Téng  Sbto DA | gy
STT Ma SV Ho va tén SV Ngaysinh  Phii D.TBQT 1 kétg wagé Chirky twong O
SV
i - Lién
1 116020155  Huynh Thi Ka May 19/09/1985  Nir 5 .
1 A0,\0 o b G,ﬁ 3.3 ._._ZJ Thong
Tong s6 sv. hs trén danh sach:. O1... . 5];1 : 5]9
¥ 4 . Dicm QT:. J¥.... % Dicm KT, s Yo
Tong so sv, hs du danh gia: C]
Féng s6 baiftiéu luan/bio cio:..(T1. Tra Vinh, Neay .. L[.. thang .0y... ndm Zf

Chn b ghidiem:...o oo B v on s
o i Thinh

Negay in : 09/08/2023 16:30. 1 - 2022 Trang 1/ 1



TRUGNG DAI HOC TRA VINH

HOI BONG THI HOC KY

Hoc phan Aph van chuyén nganh (650859)
S0 tin chi

Nhom/l .i'Tp_: (07 - VDA20YKE

CBGD: Lé Long Hai (YH260)

STT Ma SV Ho va tén SV
1 116020528  Nguyén Hoang Phiic
2 116020534  Huynh Minh Quin
3 116020537  Nguyén Thi Thuy Quyén
4 116020540  Neang Rum
5 116020547  Tran Dic Tan
6 116020561  Nguvén Thj Hong Thiam
7 116020583  Nguyén Thj Nghi Thurdong
8 116020593  Ngo Trin Thi Ngoc  Trang
9 116020634 Ngd Trin Quang Vinh
10 116020644  Nguyén Kim Pao

11 116020646  Nguyén Van Phuong  Em

12 116020655  Huynh Méng Kha
13 116020659 D Thanh Lam
14 116020669 Vo Thanh Nhin
15 116020702  Lai Thj Anh Thu
16 116020791  Nguyén Hoang Vi Linh
17 116020792 V& Thanh Vang
18 116020794  Dinh To6 Hoang Phuic
@ 116020797 Nguyén Qude Thai
g; 116020812 Vii Hiru Phudc
(21) 116020851  Pen Srey Pich
((22) 116020855  Seng Boramey
23 116020860  Tran Bich Trim
24 116020869  Chau Ngoc Digu

Tdng so sv. hs trén danh s;'lch:.zq..
'I’Sng 56 sv, hs du danh gia: /( el
Téng s6 bai/tiéu luan/bao cao:. 7,
Tong so tﬁ:...{{é ....................

CABY-col thi 2. vnmsisssnammssinspsyos

Ngay in : 09/08/2023 16:30. | - 2022

Danh Sich Ghi Diém
Két thic hoc phan-Lén |
Hoc ky 1 - N&m hoc 2022 - 2023

Ngay sinh Phii D.TBQT
16/10/2002  Nam G ' = |
03/06/2002  Nam ) @
18032002 Nr (Y
30092002 N¥  p g
28/04/2001  Nam { b
09072002 Nz § 4
01/042002  Nx /), 5
200032002 Nx jy A

28/04/2002

8,6

26/11/1995

26/01/1993

24/04/1994

12/08/1993

10/10/1995
04/03/2001
13/09/1993

16/11/1989

17/06/2002
13/03/2002
01/06/2002
16/10/2000
17/05/2000
24/05/2002

21/04/1988

\\

BGMH_BM 1a

Hinh thie danh gt

Ngay hoan thanh danh gia két thac

ARt Bt LRES

& : o Poi
KT M Mg Ok mg
9 5,6 44 Qur

g 45 Le G

§5 612 A0 D

X 4 oA

1y 00 A=

, Aol '
284 3 =

Diem Q1 ﬂﬂ) Yo Iném KT D’]— o

Tra Vinh, Ngay k.. thang ....0.72 nam AR

Can bo ghi dig

Can bo Ki¢m it e

P

i ﬂg " 4

Trang 1 /1



.
TRUUNG DA HOC TRA VINY PGMH_BM 1a

HOI DONG THI HQC KY

Danh Sach Ghi Diém
Két thic hoc phfm-Lﬁn 1
Hoc ky 1 - Ndm hoc 2022 - 2023

Hoc phan Aph van chuyén nganh (650859)
So tin chi

Nlu')ln«'l.dp? (07 - YDA20YKE

CBGD: 1.¢ Long Hai (YH260)

. . . biém  Téng  Sé to/ o Gh
STT Ma SV Ho va tén SV Ngay sinh Phii D.TBQT .. Két Ma dé Chirky tugng

1 116020102 Nguyén Manh Kha 27/02/1994  Nam

o

116020116  Nguyén Minh Ky 18/06/1999  Nam
3 116020120  Tran Thi Hong Lan 18/06/1989 Nir
4 116020176  Pham Quang Nguyén 09/02/1993 Nam
5 116020196  Huynh Tén Phit 17/05/1991  Nam
6 116020208  Tran Van Phiing 04/06/1991  Nam
7 116020238  LéMinh Tam 31/07/1992  Nam
8 116020272  Chau Thi Thwong  21/04/1991 N
9 116020296  Lir Digp Trang 18/05/1995  Nir

10 | 116020298  Trueng Thi Thiy Trang 27/07/1991  Nir

11 116020300  Trin Minh Tri 10/11/1995  Nam

12 116020308  Nguyén Hoang Tron 25/10/1988  Nam

13 116020353  Hd Ngoc Thai An 04/04/2001  Nam o A 59

14 116020406  Chiéu Gia Han 28/08/2002 N ‘Z, b Gr G ;fl & Al @}
15 116020408  Trin Ngoc Huynh Han 02/01/2002 N g’ 11 ;hg Y il |
16 116020416  Nguyén Huy Hoang 050062002  Nam { g ;ﬁg gy 44

17 116020433 Bui Dirc Khai 28/08/2002  Nam 5’013 (o,CJ G’ | 44 faje
18 116020438  Long Quéc Khanh 12/092001  Nam ﬁ b 6"' | 5: b Ay 4l
19 116020441  Lam Trong Khoi 29/09/2002  Nam d? O A ;’-’L 41—} AL

20 116020449  Trin Thi Thiy Linh 11/09/2002  Ni 5’ O F4 clﬁ 1A 1“‘7(7-'
21 116020458 Ngu}».jgnllf‘; Lir 16/09/2002  Nam ﬂ;g C’ b ;fl a - A4 /ﬁﬁu/
22 116020481  Neuyén Neoc Ngin 041092002 N (O § l | T, | 4.5 Ko
23 116020489 Tran Hoang Trung Nghia 25/04/2002  Nam 6‘} O /,l .,02 [_1 ':& et ,,—lﬁ“laj
24 116020516  Lé Thi Huynh Nhur 29102002 Ne §F Fb G, dd el
25 116020524  Kim Xuén Phong 28122001 Nam il 5ro [h ¥ 1.4 ?/

Trang 1/2
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TRUONG DAI HOC TRA VINH DGMH_BM 1a
Danh Sach Ghi Piém
Két thic hoc phdn-Lén 1
Hoc ky 1 - N3m hoc 2022 - 2023
Hoc phén Aph van chuyén nganh (650859) Hinh thire d: -': .............
Sé tin chi 5 Ngay hoan than "

Nhom/L6p: (07 - YDA20YKE /15_ ....... .C.X ......... ’...g!.?ﬁ5

CBGD: Lé Long Hai (YH260)

Diém  Téng  SH to/ Déi Gh
STT Ma SV Ho va tén SV Ngay sinh Phai D.TBQT KT Kkét Mi dé Chir ky tlgq\'/‘g cht

l()nu sb sv, hs trén danh séach:. T i
B L Picm (1 ﬂ o. Dicm K 1 O’Z:
Tong so sv. hs du danh gia: el

Téng s6 bai/tiéu luan/bao cao:.).S.....

. : Tra Vinh. Ngay q{ thang OL’ niam ?{f
Tong sotde ol

Can bo coi thi I: Can bo ghi diem?

Can bo coi thi 2

Ngay in : 09/08/2023 16:30. 1 - 2022 Trang2/2



" TRUONG DAI HOC TRA VINH PGMH_BM 1a

Danh Sach Ghi Diém
Két thiic hoe phén-Lin 1
Hoc ky 1 - N&m hoc 2022 - 2023

Hoc phan Aph van chuyén nganh (650859)
So tin chi N

Nhom/Lop: (06 - )/DA20YKE

CBGD: Lé Long Hai (YH260)

z z Doi
ié o Sb to/ h
STT Mi SV Ho va tén SV Ngiysinh  Phii D.TBQT Dl'("'T'“ T;’é“tg M"i gé Chirky tugng ?m
SV
1 116020498  Bui Thao Neuyén 15/12/2002  Nir :5,8 (p,C) h H A2 %_
: - |
Tong so sv, hs trén danh sa'lch:,...m.. Bidm OT: ,)’D o%: Diém KT- ﬂ) ”
Tong s6 sv. hs du danh gia: Cl )
Téng sb bai/tiéu luan/bao cio:. 1.
owe G G
-
/r‘@uyn wf‘/qoc u? fl }j/
Eati boEoithii 2t v e
Trang 1 /1

Ngay in : 09/08/2023 16:30, 1 - 2022

—



TRUONG DAI HOC TRA VINH

HOI DONG THI HOC KY

Hoc phan Aph van chuyén nganh (650859)

Sé tin chi

Nhom/Lop: (07 - )/DA20YKE
CBGD: Lé Long Hai (YH260)

STT Ma SV Ho va tén SV
1 116020102 Nguyén Manh
2 116020116  Nguyén Minh
3 116020120  Trin Thj Hong
4 116020176 ~ Pham Quang
5 116020196  Huynh Tén
6 116020208  Trin Van
7 116020238  LéMinh
@ 116020272 Chéu Thj
9 116020296  Lir Digp
10 116020298  Truong Thi Thiy
11 116020300  Trin Minh
12 116020308  Nguyén Hoang
13 116020353 HO Ngoc Thai
14 116020406  Chiéu Gia
15 116020408  Trin Ngoc Huynh
16 116020416  Nguyén Huy
17 116020433  Bui Dic
18 116020438  Long Qudc
19 116020441  Lam Trong
20 116020449  Tran Thj Thiy
21 116020458  Nguyén Ho
22 116020481  Nguyén Ngoc
23 116020489  Trin Hoang Trung
24 116020516 L& Thj Huynh
25 116020524  Kim Xuan

Kha
Ky
Lan
Nguyén
Phat
Phung
Tam
Thuong
Trang
Trang
Tri
Tron
An
Han
Han
Hoang
Khai
Khéanh
Khai
Linh
Lir
Ngin
Nghia

Nhu
Phong

Danh Sach Ghi Diém
Két thic hoe phin-Lén 1
Hoc ky 1 - N&m hoc 2022 - 2023

DGMH_BM 1a

Neay hoan (hAnfrdanh gia két thic
AL B 20275
Phong IIII&VI_G ..... G ......

DPoi

Ngaysinh  Phii D.TBQT Dlif:r“' ngg :léatglé Chirky | tiymg o
) : 34 Lién
27/02/1994  Nam /7! 0 4 5 : C SR &Q\ Eptﬁng
©en
18/06/1999  Nam (_T[,' .| J’J 0 5" ‘] 3 3 ‘?'i"/ ‘Eh_éng
‘ N P w®en
18/06/1989  Nir G,R Oplg j"l 215 1 /WL/ Théng
09/02/1993  Nam | ’@"ﬁ’fﬂ:uén
e g2 51 6+ 5 Thtg
) : .1en
17/05/1991  Nam g'og G’ l ;{I‘Q\ 3.4 /& Epﬂéng
N ién
04/06/1991  Nam 16 A, 6“'9 éq‘ Q?(L I!Jfﬁng
ien
sz e g0 pF GY 3>
| - i
21/04/1991  Nir ﬂ;@ 4’;5 I ,Q; 77,,{/— E:::ng
. R i©en
18/05/1995  Nir 9’ g QS,CJ FI(,EJ \‘bo?. lkﬁ\.. ITF]-ﬁng
' . - Jién
27/071991  Nir G,g 5} | 5*’ 0 % A 5<‘J [LS_ ’}p_ang
p JAen
10/11/1995  Nam 8,4 Bl I Ig 34 ~— Thong
2GS N | @9 | R RER I /“‘/‘lf;,?ng
04042001 Nam _—" ! P
28082002  No _— T
02/01/2002  Nir [ i =
05/06/2002  Nam _— //-
28/08/2002  Nam | g |
12/09/2001  Nam ///
29/09/2002  Nam B W
11/09/2002 N / i il
16/09/2002  Nam /? il
04/09/2002  Nir | —
25/04/2002  Nam _ /
20/10/2002  Nir , e i
28/12/2001  Nam / o P

Trang 1/2



TRUONG DAI HOC TRA VINH

HOI BONG THI HOC KY

Hoc phan Aph van chuyén nganh (650859)
S6 tin chi

Nhom/Lop: (07 - /DA20YKE

CBGD: Lé Long Hai (YH260)

STT Ma SV Ho va tén SV

Tong s6 sv, hs du danh gia: AL
Téng s6 bai/tiéu luan/bao cio:..<7~2.

Can b coithi 2w

Ngay in : 09/08/2023 16:30. 1 - 2022

DGMH_BM 1a

Danh Siach Ghi Diém
Két thic hoe phin-Lén 1
Hoc ky 1 - Nam hoc 2022 - 2023

Neay hoan thanR @anh gia két thac

/fx ...... e [ 2o %
Phong thie. . ...

: : Déi
Diém  Téng  Sé to/ o Gh
KT kit Maagt  Chorky | tumg '

SV
Diém QT w Yol DiIEm KT 50 2

Tra Vinh, Ngay 7’ ..... thang ....4.5% nam ZC.[

Can b ghi dicm/fj[

Ngiysinh  Phii D.TBQT

Trang2/2



TRUONG BAI HOC TRA VINH

HOI DONG THI HOC KY

Hoc phan: Anh van chuyén nganh (650859)
S0 tin chi

Nhom/Lap: (07 - YDA20YKE
CBGD: Lé Long Hai (YH260)

STT Mi SV Ho va tén SV

1 116020528  Nguyén Hoang Phic

2 116020534  Huynh Minh Quién

3 116020537  Nguyén Thi Thily Quyén

4 116020540  Neang Rum

5 116020547  Trin Dirc Tan

6 116020561  Nguyén Thi Hong Tham

7 116020583  Nguyén Thi Nghi Thurdng

8 116020593  Ngo Tran Thi Ngoc Trang

9 116020634  Ngd Trin Quang Vinh
10 116020644  Nguyén Kim Pio
11 116020646  Nguyén Van Phuong  Em
12 116020655  Huynh Mjng Kha
13 116020659 B Thanh Lam
14 116020669  Va Thanh Nhan
15 116020702  Lai Thi Anh Thu
16 116020791  Nguyén Hoing Vi Linh
17 116020792 Vo Thanh Ving
18 116020794  Dinh Té Hoang Phic
19 116020797  Nguvén Qubc Thai
20 116020812 Vi Hiu Phudrc
21 116020851  Pen Srey Pich
22 116020855  Seng Boramey
23 116020860  Tran Bich Trim
24 116020869  Chau Ngoc Diéu

Téng s6 sv. hs trén danh sach:. 224y
Tong so sv, hs du danh gia: 3 ......

Tong s0 t0.......... 8 ................

Can bo coi lhl%’f%)/}\”)}lm

Can bd ol 1hi 2i i

Ngay in : 09/08/2023 16:30. 1 -2022

Danh Sach Ghi Diém
Két thiic hoc phin-Lén 1
Hoc ky 1 - Nam hoc 2022 - 2023

DGMH_BM 1a

4

, . o
Hinh thirc daitegifs=77

Ngay hoan thanh danh gia két thuc

lengthi:....&w:f—....é .....
Neivsion  Phii pypoy Piem  Tong  Sbwr o t”“‘i Gh
iy sl PBTROT gy | owke | maad | MU | TR
16/102002  Nam _—"_
03/06/2002  Nam
18/03/2002  Nir
300092002 Nir '
28/04/2001 Nam )
09/07/2002  Nir
01/042002  Nir
20/03/2002  Ni '
28/04/2002  Nam |
. ~ Lién
26/11/1995  Nir gioq 5’5 6' 0 2.4 ‘f,ng
Lién
26001/1993  Nem @ ! 2.3 d2=\mm
: g
20041994  Nam < b Af-6 : : S
Fh 43 6 IZ himg
12/08/1993  Nam 6, )] 4, '3 b’ 1_} A A L .lr‘]‘f;ng
I 16
ononws Nam 3o p% GO i4 D= Thone
041032001 Ny _—"_ R I il
. _ Lién
13/09/1993  Nam 47’ L 5. b o ;L] 3.3 /yq'w},.rhéng
6111989 Nam ¢ @3 ¢ £ 3.2 %?ng
17/06/2002  Nam '//’ ! |
13/03/2002  Nam B il
01/06/2002  Nam I
16/102000  Nix e et
17/05/2000  Nam g
24/05/2002  Nu / e

21/04/1988 Nir

ho

Lién

A; Q 5' 8 5,[ —TJ?"Z[héng
Diém Q1 §D %: Diém HEU %

Can bd kiém trac..........c

Trang 1/1



TRUONG DAI HOC TRA VINH

HOI DONG THI HQC KY

Hoc phin: Aph vian chuyén nganh (650859)
Sé tin chi
Nhom/Lop: (07 - YDA20YKF
CBGD: Lé Long Hai (YH260)
STT

Ma SV Ho va tén SV

1 116020776  Trin Nguyén Minh

2 116020777  Huynh Van
3 116020798  Trin Ngoc
4 116020803  Lé Thi Bich

5 116020804  Nguyén Duy

6 116020826  Lé& Nguyén Minh
7 116020834  Nguyén Vin
8 116020835  Tran Ha

9 116020844  Bui Thi My

10 116020867  Nguyén Minh

Tong s6 sv, hs trén danh sach:.70..
I'ong so sv. hs du danh gia: ki,
Téng s6 bai/tiéu luan/bao cao:..ZZ.

Tong s6 10:..0.:.2.. ..................

Cai bO 601 thi' 2% oo

Ngay in : 09/08/2023 16:30. 1 - 2022

Khoi
Nhu
Anh
Loan

Khuong

Diurce

DGMH_BM 1a

Danh Sich Ghi Diém
Két thic hoc phin-Lén 1
Hoc ky 1 - Nam hoc 2022 - 2023

Ngay hoan thanh danh gia két thuc

AR 1. 2€Q83

. . Poi
iém  Té S6 tor/ : Gh
Ngiysioh  Phii D.TBQT ert A% SO Chiky  tuomg
Y
29112000 Nam J (5 B2 Gy AH <
03/04/1993  Nam / // / /%:Lc;ng
0102202 Ne A ( 5 G A /)//Vﬁ
| | ié
16/03/1992  Nu / lf:ae;ng
e
07/11/1994  Nam T‘Le;ng
03/10/1997  Nu H,?ng
21007/1969  Nam }I:;]c(‘;‘ng
' Lién
19/08/1982  Nam Théng
Lién
13/05/1986  Nu Thong
Lién
15/05/1990  Nam Thong

Dicm Q1 ﬂ’) C2%: Diem K :..-ﬂ.’.)..”,..‘.’u

I'ra Vinh, Neay (7\ thang ..2. 5. nam .2.40..

Cin bo ghi did

Trang 1 /1



" TRUONG DAI HOC TRA VINH DGMH_BM 1a

HOI BONG THI HOC KY

Danh Sich Ghi Diém
Két thiic hoe phin-Lén 1
Hoc ky 1 - Nam hoc 2022 - 2023

Hoc phan: Anp van chuyén nganh (650859)

S6 tin chi - Ngay hoan thanh danh gia két thic
Nhom/Lép: (08 - YDA20OYKF A(C’Bi@l}
CBGD: L& Long Hai (YH260) Phong thi:...... bl/’f/f"? ......

o3 2 z Poi
STT  Masv Ho va tén SV Ngiysioh | Pwki (pTBQr Diem | Tong | SO/ G

KT  két Maaz Chirky t“;’:,‘g chy

I 116020502 V& Minh Nguyén  07/052002  Nam S'g A,( 5 A4 (e

Téng s6 sv. hs trén danh sach:...(H.. . .
it trén danh sach:...¢H biém O1- AV o piém k1 50 %
Tong so sv, hs du danh gia: ... ¢..
Tong so bai/tiéu luan/bio c”m:....éﬁ'.!.. i e ; ] »
= =y I'ra Vinh, Neay ?/ thang /3 nam ?'f

Tﬁng SO

Can bo cotthi Troe N

M
Thath T 5o fha

Can bd cot thi 25 e

0 1/1
Ngay in : 09/08/2023 16:30. 1 - 2022 Teang



¥ -

© = ¥ TRUONG DAI HOC TRA VINH

HOI BONG THI HOC KY

Hoc phan Aph vin chuyén nganh (650859)
S6 tin chi 5

Nhom/Lop: (07 - VDA20YKF
CBGD: Lé Long Hai (YH260)

STT Ma SV Ho va tén SV

1 116020105  Phan Duy
2 116020359  Hoang Nguyén Trim
3 116020367  Trin Luong Gia
4 116020380  Mai Hoang
5 116020401  Hoang Qudc
6 116020412  Nguyén Ngoc Quynh
7 116020446  Cao Tuyét
8 116020464  Huynh Thi Tuyét
9 116020475  Binh Thi Kim

10 116020492  Nguvén Pham Bao

11 116020523 Vo Van

12 116020544  Nguyén Phat

13 116020550  Huynh Ngoc

14 116020558  Lu Nguyén Thanh

15 116020564  Trin Hiéu

16 116020572  Nguyén Hoang

17 116020575  Nguyén Hiru

18 116020577 Pham Thanh

19 116020597 V& Trong Huyén

20 116020603  Nguyén Huyén

21 116020609 Vi Trin Bao

22 116020614  Luu Toan

23 116020617  Phan Anh

24 116020681  Trinh Tric

25 116020717  Huynh Long

Téng so sv, hs trén danh sich:.5...

Tong so0 sv, hs du danh gia: D

Tong s6 bai/ticu luan/bao cao:. L.

Tong s6 lU¢!5 .............

Chach Ghy

Canbocoithi 2

Ngay in : 09/08/2023 16:30. 1 - 2022

Khang
Anh
Bao
Duy
Hai
Hoa
Linh
Minh
Ngin
Ngoc
Phi
Tai
Thanh
Thao
Thia
Thinh
Tho
Thuédn
Trang
Tran
Tri
Trung
Tuin
Phuong
Hai

Danh Sich Ghi Piém
Két thac hoc phin-Lin 1
Hoc ky 1 - Ndm hoc 2022 - 2023

HGMH_BM 1la

Ngay hoan Thanh=da

dB 0. O

Phong lhlblv/}w’/")L .......

3 ; g o Pbi

Nghysinh  Phii DTBQT e g S0 chirky trgng o
07/04/1991  Nam / / / | R lf;]égng
060022002 Nw 3.0 59 £ A4 T
05032000  Nam £ § SICJ g "9 AL Chs
16/05/2002  Nam Arg dlo A 4 A% %
19102000 Nam 4 G5 K9 Ag L
02022002 Nr g8 609 FC Al )
30/11/2002  Nir 5!“ éf&, 6,0 44 P~
26042000 Ne G0 A0 G hoAS }__L/
18012002 N 4B G b 5'(4 A e
15/07/2002  Nir g'g ;h'5 g:& I AL
30/01/2002  Nam Q:O (p'g ;h A AL O
15/11/2002  Nam g'(g ';h \ gi 0 1.1
03032002  Nr ¢ N ;hg A €
19/08/2002  Nw J,§ [ l;r 4 h 4.2
28032002 Nam § G, G,b F b A2 (2
12/12/2002 Nam Oy:oq : J,’g ag!lg_ - 51.‘1 c]}ﬁ _
16/09/2002  Nam ™ £~ [ 51 51 A4 Ce=
1308200 Nam g §0 g% 43 T
2100112002 N £ o 6,0 56 4.2 4 |
10022002 Ne g 9 40 6’ ' [ 1.3
10/11/2002  Nam Q:L ah G5 1 U
12/07/2002  Nam F/{ég 3 J’,;'*’%:% j{ {
19/10/2002  Nam /-1 59 Db - fupe
3005/1997  Nir / / | o i
14/01/2002  Nam (3, 4] j’o't 3,9) 1.3 | &=

Did¢m (_H'..’j\:" % Diem KT ﬂ’ %

Trang 1 /1



TRUONG DAI HOC TRA VINH

HOI DONG THI HOC KY

Hoc phin App van chuyén nganh (650859)

So tin chi

Nhom/Lop: (03 - YDA20YKF

CBGD: Lé Long Hai (YH260)

STT Ma SV

I 116020023  Hb Phudc

Ho va tén SV

2 116020676  Nguyén Hoing

Tong s6 sv. hs trén danh sach:. ...
(B

Tong so sv, hs du danh gia: ...

I'ong so bai/tiéu luan/bao cdo:.. B ...

TONE SO coccusisninns Wi

Can bo coi thi I%W%AM

Can b cot thi 20

Ngay in : 09/08/2023 16:30. 1 - 20

2

2

Con

Phi

Danh Sach Ghi Diém
Két thiic hoc phin-Lén 1
Hoc ky 1 - Ndm hoc 2022 - 2023

Diém

Ngay sinh  Phai D.TBQT 7

DGMH_BM 1a

Ngay hoan (F danh gia két thue

. : Pbi
Tong  So to/ ; Gh
kit Magd Chirky ftwmg |

sV
03/11/1990 Nam/f@’O Q,E g,q 2.4 %{&g

13/08/1996  Nam ’-hb /_“5 ¢,| 2% L;:.— Théong

Li¢n

Diem Q1 6-D el IDiem I\TDD %
I'ra Vinh, Ng{l}%_(... lhain-:%_.. nam 14

Can bo ghi diémg

Can bd kicm tra:.........

%, u‘@uy@n Yin z%mg

Trang 1/1
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© = ¥ TRUONG DAI HOC TRA VINH DGMH_BM 1a

HOI DPONG THI HQC KY

Danh Sach Ghi Piém
Két thic hoc phén-Lén 1
Hoc ky 1 - N&m hoc 2022 - 2023

Hoc phan. App van chuyén nganh (650859) Hinh thig@glanh g A= ...
S6 tin chi Ngay hoan thanbedarh gia két thac
Nhom/Lop: (07 - YDA2OYKF ANt 08 k08
CBGD: Lé Long Hai (YH260) Phong thi. OV-EL.4.....

X e e . . Diém  Tong  Sb to/ . BN
STT Ma SV Ho va tén SV Ngay sinh Phai D.TBQT KT Két Ma dé Chir ky tl.rsc,r‘l/lg ki

Lién

1 116020105 Phan Duy Khang 07/04/1991 Nam /// / / Théng
2 116020359  Hoang Nguyén Trim  Anh 06/02/2002  Nir ;h 0 5 , 9 ' FoAA o

3 116020367  Trin Luong Gia Bao 05032001  Nam £ @ £ ¢ 2 : 9 AL  Chus

4 116020380  Mai Hoang Duy 16/05/2002  Nam A 1 i (5']0 51 4 4.9 ?
5 116020401  Hoang Qudc Hai 19/10/2000  Nam 5“!4 6, b 6,3 v St

6 116020412  Nguyén Ngoc Quynh  Hoa 02/02/2002 Nir g! ! A ' g p ; s i M’?

7 116020446  Cao Tuyét Linh 30/11/2002  Nir giq Ql b 0,0 44 P

8 116020464  Huynh Thi Tuyét Minh 26/04202  Ne (3,0 40 QI h A% 9.},,

9 116020475  Dinh ;l'hi Kim Ngan 18/01/2002 N )y £ (o' ls 5’ ¢ A s

10 116020492  Nguyén Pham Bao Ngoc 15/07/2002 Nir Z, R ;h 5 g, & (| 0/2:}

1l 116020523 Vo Vin Phi 300112002 Nem @ 3 |g 7[} A 14 O

12 116020544  Nguyén Phat Tai 15/11/2002  Nam g' (Z ;h 1 Q' O /. ﬁ

13 116020550  Huynh N goc Thanh 03032002 Nx ¥ § A1 ;}' h A4 <

14 116020558  Lu Nguyén Thanh Thao 19/08/2002  Nw J,§ & ':} 4, H 1. -

15 116020564  Trin E{iéu Thia 28/03/2002  Nam g b G; b ;]t# G 1,1 (=

16 116020572 Nguyc::nl[oiing Thinh 12/122002  Nam o9 @ J'g Ty 15_ i, i @

17 116020575  Nguyén Hiru Tho 16/09/2002  Nam 5" 0 53 \ 5 i | 4.4 @

18 116020577  Pham Thanh . Thuén 13/08/2002  Nam gl b g’ 0 g r‘b { 3 ’JL,,%

19 116020597 Vo Trong Hl{_\‘én Trang 21/01/2002  Nir 5" 9 (5, 0 5.6 4.9 4 |
20 116020603 Ngu_\'é.n Huyén Tran 10/02/2002 Nir g '{Q A, 0 GI | l 4 :J)
21 116020609 Vi Tran Bao Tri 10/11/2002 Nam g]QD ,Q+4 Q )1 U
22 116020614  Luu Toan Trung 12/07/2002  Nam /{_I(g 3, 1) Y 44
23 116020617  Phan Anh Tuén 19/10/2002  Nam 6‘1 D ] | 9 DF, 1.7 qupe- -
24 116020681  Trinh Trac Phuong  30/05/1997  Nir / / e %";’ng
25 116020717  Huynh Long Hai 14012002 Nam | 3 H j‘g{ ) b ) 1.7 g

Téng so sv. hs trén danh shch:2h... o BN s i ke S0, %

Tong sb sv. hs du danh gia: .42
Téng s bailtiéu luan/béo cao:. w4

Tong 50 tor.......... Ao
Can'by.coi thi i csuamnaNga M i ‘an bo ghi dicree €Ff
e o B Al
ﬂ Fd il

Can B Colthi 2 s s Can bo kiém tra:.... W

Negay in : 09/08/2023 16:30. 1 - 2022 Trang 1/1



JONG DAI HOC TRA VINH

»¢ phi
Aoc phan Aph van chuyén nganh (650859)
SO tin chi 5

Nhom/Lop: (07 - YDA20YKF

CBGD: L.¢ Long Hai (Y11260)
STT Mi SV Ho va tén SV
1 116020776  Trin Nguyén Minh Khoi
2 116020777  Huynh Van Nhu
3 116020798  Trin Ngoc Anh
4 116020803  Lé& ThjBich Loan
5 | 116020804 'Nguyén Duy Khuong
6‘ 116020826 | Lé Nguyén Minh Dire
7‘ 116020834 .Nguyén Vin Quyén
8 116020835 Trdn Ha Vin
9' 116020844 | Bui Thi My A
10. 116020867  Nguyén Minh Khéi
410,

Tong sb sv, hs rén danh sach:..
Téng sb sv. hs du danh gia: .. .08
Téng sé baiftiéu lugn/bo cdo:... 2 g,
Tong SO .cocvreenne 46....

Cén b coi thi I:

Ngay in : 09/08/2023 16:30, 1 - 2022

Danh Sach Ghi Diém

Két thiic hgc phin-Lin 1
Hoc ky 1 - N&m hoc 2022 - 2023

Ngay sinh

29/11/2001
03/04/1993
01/02/2002
16/03/1992

07/11/1994
03/10/1997
21/07/1969
19/08/1982
13/05/1986

15/05/1990

PGMH_BM la

Phong thi:. bf6—40

. . Déi
Prai DTBQT Dr N aad MW W b
i g e e
oG8 43 5,8 3L YV Thene
N // ///L
e 88 60 g4 2 e Thon
2 6500 O Thing
M /Wﬁayl}:g 31 /%64 A’&’ i;;]"g 370
N2 oA9 6l 3k W Thing
wam 4 10 /¥|D 55 2.4 2 %l??ng
NCHO 44 5(0 24 e ?Leé'ng
w Ho Ay BE 35 EEH
Diém ()I‘DD % Diém I\It.....f.b__%

Tra Vinh, Ngay L[ thang 4.).... namg_...

Can bo ghi diém:

Can b Kiém tra:

Ths. Ji@uyen Yin J‘«mg

Trang 1 /|




TRUONG DAI HOC TRA VINH

HOI DONG THI HOC KY

Hoc phan Aph van chuyén nganh (630859)
Sé tin chi
Nhom/Lop: (07 - YDA20YKI

CBGD: Lé Long Hai (YH260)

STT Ma SV Ho va tén SV

1 116020105  Phan Duy Khang

2 116020359  Hoang Nguyén Trim  Anh

3 116020367  Tran Luong Gia Bao

4 116020380  Mai Hoang Duy

5 116020401  Hoang Qubc Hai

6 116020412 Ngu_\‘én Ngoc Quynh Hoa

7 116020446  Cao Tuyét Linh

8 116020464  Huynh Thi Tuyét Minh

9 116020475  Dinh Thj Kim Ngan
10 116020492  Nguyén Pham Bao Ngoc
1T 116020523  Va Vin Phi
12 116020544  Nguyén Phat Tai
13 116020550  Huynh Ngoc Thanh
14 116020558 L Nguyén Thanh Thao
15 116020564  Tran Hiéu Thia
16 116020572  Nguvén Hoang Thinh
17 116020575  Nguyén Hiru Tho
18 116020577  Pham Thanh Thuan
19 116020597 Vo Trong Huyén Trang
20 116020603  Nguyén Huyén Tran
21 116020609 Vil Trin Bao Tri
22 116020614 Luu Toan Trung
23 h] 16020617  Phan Anh Tuédn
24 116020681  Trinh Tric Phuong
25 116020717  Huynh Long Hai

Tong s6 sv, hs trén danh sach:.. LS.
Tong s6 sv. hs du danh gia: Ofi
Tong s6 bai/ticu ludn/bao cio:...O.

Tong so (T V4 S

Chach B $5Pha

CAn B COT T 2ty O N

Ngy in : 09/08/2023 16:30, 1 - 2022

Danh Sich Ghi Diém
Két thic hoc phin-Lén 1
Hoc ky 1 - N&m hoc 2022 - 2023

Ngay sinh

07/04/1991

06/02/2002
05/03/2001
16/05/2002
19/10/2000
02/02/2002
30/11/2002
26/04/2002
18/01/2002
15/07/2002
30/01/2002
15/11/2002
03/03/2002
19/08/2002
28/03/2002
12/12/2002
16/09/2002
13/08/2002
21/01/2002
10/02/2002
10/11/2002
12/07/2002
19/10/2002

30/05/1997
14/01/2002

DGMH_BM 1a

Phong llu@WG//O

Sb tor/ Boi |

Téng
KT két  Maadé

Nam Q'g 419 6 L) 3.2

Phai Chirky tugng

SV

Lién
aﬂ/ Thang

cht

\\
\

W

JALE5EARHARHARARAN
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W

AN

\

WL

W
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Nam ///
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§
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¥

Didm QT A D, % piem k1. FV...%

Tra Vinh, Ngay ..74.. thang ). nam ..L@
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" TRUONG DAI HOC TRA VINH DGMH_BM 1la
Danh Sach Ghi Diém
Két thic hoc phéiin-Lén 1

Hoc ky 1 - Nam hoc 2022 - 2023

Hoc phan: Appy vin chuyén nganh (650859)

S0 tin chi

5
Nhom/Lap: (07 - YDA20YKG
CBGD: Lé Long Hai (YH260) Phong lthI’DT‘S .......
-& z Dii
STT  MasSV Ho va tén SV Ngaysinh  Phai D.TBQT DI':T"' Tlfé"tg :f’;gé Chir ky tugng fh':
L_ 116020368  Pham Tran Nhat Binh 02/07/2002 Nam 5 ’co 6_, 0 A | 5
37 116020374 L& Ngoc Du 27/03/2002  Nir 5“’ 2 5' g 5} 5
} . 116020389 L& Vinh Dat 27/08/2001  Nam % ! 4 &) g ,q' G
4 116020394  Phan Thi Ngoc Doan 05/12/2002 Nir ! 2 ’?1 4 :ﬁ 3
5 116020417  Pham Huy Hoang 28/03/2002  Nam 5‘, 0 G ' ) 5’ g
6 116020424  Pham Gia ) Hu_\" 02/102001  Nam  /y ) 4 @, K 5} b
7 116020428  Truong Nguyén Thao  Huyén 01/08/2002  Nir (j' A G; 0 ¢ 'Q
8 ) 116020448  Pham Huynh Nhut Linh 08/04/2001  Nam I 9 @, |4 : b 2
9 116020452 Huynh Phude Loc 18/09/2001  Nam 3)' 6 rLI, 0 LI; 3
10 116020459 Pham Thi Khanh ’ Ly 07/11/2001 N 0 5' ) 5’ " o
11 116020472 Pham Huynh Tuy¢t Nga 23/03/2002 Nir 0’( 'q | 6 4' 9
12 116020493  Nguyén Thi Bich Ngoc 29/01/2001  Nir 6"1 g Co,g ¢ ‘5
13 116020496  Tran Thi My Ngoc 15/06/2002 Nir @' o | 'Cj Q Q, A.
14 116020527 Phu'Urjg 'l‘hi’én Pha 23/06/2002  Nam Q fg %, 3 ’71 b l.
15 116020533  Neuyén Thé Quang 10/08/2002  Nam .0 %'g ¢ 4 17
16 ) 116020549  Nguyén Truong Duy  Thii 200052001 Nam " ,5‘ ); ' s SN .
17 116020566  Nguyén Doan Duy Thién 01/01/2002  Nam 54' d gltj 4 | [ 1.7
18 116020588  Pham Nguyén Viét Tién 12/02/2002  Nam 5, ¢ 6, 4 274 G
19 | 116020623  Nguyén Thj Minh Tuyét 05122002 N 3 ] 4 3.0 @ 4.1 Cﬁk !
20 116020707  Kim Thi Ngoc Han 11/102001  Nir 5*’ 3 /".; g : 12 N It~
21 116020799 Vi Ha Nam Anh 10/03/2002  Nir }’ 4 gl J ;}' 9 A5
22 116020800  Nguyén Minh Chanh 02/12/2002  Nam A’ 6 %\l 5 5, Q) A el C
23 116020805  Nguyén Minh Tam 26/08/2002  Nam (5,0 : - 5’ g 4-4 N_Q/‘:
24 116020838  Dinh Thuy Duong 31/07/2002  Nir 4 b Gr L) 51 42 ;)éw;—/
T'ong s6 sv. hs trén danh sa’ich:,?Q.ﬁ. SO 57_') s kT .. %

Tong so sv, hs du dinh gia: OQ{
T'éng s6 bai/tiéu luan/bao cao:.sd4...

Tong SO ! "94 ..............

Can bo coi :he[ IOémé ﬂ)ﬂrf;) ”I[‘(@ /75 Dj

Can bO ColTN 28 .emesmiiraro i s

Ngay in : 09/08/2023 16:30. 1 - 2022 Trang 1/ 1



" TRUONG DAI HOC TRA VINH

HOI BONG THI HOC KY

Hoc phan Aph van chuyén nganh (650859)
S6 tin chi 5

Nhom/Lop: (05 - )/DA20YKG

CBGD: Lé Long Hai (YH260)
STT Ma SV Hog va tén SV
1 116020059 -T(") Thu
2 116020077  Nguyén Huynh
3 116020098  Tran Ngoc
4 116020178  Bui Thi
5 116020198  Ngd Hoai
6 116020212  Nguyén Hiru
7 116020241  Huynh Thanh
8 116020264  Pham Thi Minh
9 116020324  Nguyén Thj
10 116020347  Trin Bao
11 116020652  Trin Dirc
12 116020661  Trdn Thi Thay
13 116020682  DPang Minh
14 116020701  Nguyén Thi Kim
15 116020763 Vo Thi My
16 116020778  Nguyén Thi My
17 116020779 L& Hoang
18 116020780 Vo Thi Kiéu
19 116020811  Van Kim
20 116020819  Dang Tuin
21 116020820  Tran Cong
22 116020821  Nguyén Minh
23 116020825  Pham Hiru
24 116020843  Tran Thanh

25 116020868  Nguyén Thi Tu

Duyén
Hiéu

H u_\'én
Nguyén
Phong
Phude
Tam

Tho

Quéc
Xuyén

Tién

Oanh
Trong
Anh
Hoang
Hién
Vinh
Toan

Anh

Danh Sich Ghi Piém
Két thic hoc phin-Lan 1
Hoc ky 1 - Nam hoc 2022 - 2023

Ngay sinh

28/10/1997
15/06/2000
06/01/1991
27/02/1982
20/08/1983
16/08/1985
17/03/1991
15/09/1994
29/04/1996
01/01/1989
22/09/1993
18/11/1994
11/09/1983
08/03/1997
16/06/1990
08/08/1993
19/08/1990
28/05/1991
15/03/1986
19/01/1994
29/10/1992
02/01/1995
07/02/1995
09/09/1994

06/02/1995

BGMH_BM 1a

Phii D.TBQT Dli(é{,“ Tfé“tg ff;gé Chir ky n?;r:g
Lie?:

/ / / / Thong
K QO 59 40 4-}/ = Thone
N i
N " Thong
Nam / Y "[I::Ié(‘;‘ng
[ Thtng
Nam <8 e %:i‘;lng
N 7 i
N AT T
Nan | o
Nam / / _I;;le;n "
N g
Lién

o " 7 Thing
Ll ./ / ]{“Lé;ng
N 7 oo
N / / ‘ll";te(';lng
e
Nam [T
ey
N . 7 Thing
7
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» ¥ TRUONG DAI HOC TRA VINH

HOI BONG THI' HOC KY

Danh Sich Ghi Piém
Két thic hoc phan-Lin 1
Hoc ky 1 - N&m hoc 2022 - 2023

Hoc phan App van chuyén nganh (650859)
Sé tin chi

Nhom/Lop: (05 - YDA20YKG

CBGD: Lé Long Hai (YH260)

STT Ma SV Ho va tén SV Ngay sinh

Tong so sv, hs trén danh s'dch:.@?.";..
Tong s sv. hs du danh gia: .....0H

Téng 5o bai/ti¢u ludn/bao cao:...g‘g
Tong so to........... O g .......... A

Can bo coi thi |:. == [L‘)zé( (E-;)- ”‘//0(:‘;( ﬁ&

Canbo cot thi 2

Ngay in : 09/08/2023 16:30. 1 - 2022

DGMH_BM 1a

I ; Doi
. Piém  Tong  Sé to/ ) Gh
Phai D.TBQT KT Két Ma dé Chir ky tus?;/ng e

Diem Q1 5t' %% Digm Kl 5-1’.\' %%

Trang 2 /2



TRUONG DAI HOC TRA VINH

s 5

Hoc phan App van chuyén nganh (650859)

Sé tin chi A

Nhom/Lop: (05 - )/DA20YKG

CBGD: Lé Long Hai (Y11260)
STT Ma SV Ho va tén SV
116020059  Té Thu
/ /27\ 116020077  Nguyén Hugnh
L/ s
3 116020098  Tran Ngoc
4 116020178  Bui Thi
5 116020198  Ngd Hoai
6 116020212  Nguyén Hiru
7 116020241 Huynh Thanh
8 116020264  Pham Thi Minh
9 116020324  Nguyén Thi
10 116020347  Trin Bao
11 116020652  Tréan Dirc
12 116020661  Tran Thi Thiy
13 116020682  Bing Minh
14 116020701  Nguyén Thi Kim
@ 116020763 Vo Thi My
@ 116020778  Nguyén Thi My
17 116020779  Lé Hoang
18 116020780 Vo Thi Kiéu
19 116020811  Van Kim
200 116020819 Dang Tuin
21 116020820  Tran Cong
116020821  Nguyén Minh
116020825  Pham Hiru
24 116020843  Trin Thanh

25 116020868

Nguyén Thi Ta

Duy¢n
Hiéu
Huyén
Nguyén
Phong
Phudc
Tam
Tho
Tuyén
Xuyén
Huy
Linh
Quéde
Xuyén
Tién
L¢

bao
Oanh
Trong
Anh
Hoang
Hién
Vinh
Toan

Anh

Danh Sach Ghi Diém
Két thic hoc phén-Lén 1
Hoc ky 1 - Nam hoc 2022 - 2023

Ngay sinh

28/10/1997
15/06/2000
06/01/1991
27/02/1982
20/08/1983
16/08/1985
17/03/1991
15/09/1994
29/04/1996
01/01/1989
22/09/1993
18/11/1994
11/09/1983
08/03/1997
16/06/1990
08/08/1993
19/08/1990
28/05/1991
15/03/1986
19/01/1994
29/10/1992
02/01/1995
07/02/1995
09/09/1994

06/02/1995

Phai D.TBQT

Diém
KT

DGMH_BM 1a

Phong thi:.../ M G ..... 7 .....

; Poi
Tong S to/ i
kit Mags Choky “'S‘*’\'/'g

" Lién

M9p 79 88 4 i

Nam Q,O

Lién ,
Thong

Lién

N 5,02 5,3 EIB‘ 50 A Thone

Nir %‘J’b
Nam 5‘10
R
Hem |92
e P
Nir Q,Q
R
Nam /‘hoz
R A
Nam (g’g
MO6,0
Nir 3}0(2
Rl R
82
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e A4
Nam J’H
Nam G"z
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re 8 ¥
Nem 6,0
NCOAO

6,0
55
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A
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©0
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h4
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A9
A
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5,0
H o
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14

Lién
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Licn

5'& 52 f’/ﬂ'/ Thong

6'(0 23 ‘#ti/{].“:ong

Lién
G4 5.5 At o
Tp 32—~
A1 34 Qe gl

Thong
Lién

[
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Lién
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Lién
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TRUONG DAI HOC TRA VINH

HOI DONG THI HOC KY

Hoc phan Anh van chuyén nganh (650859)
Sé tin chi -

Nhom/Lap: (05 - /DA20YKG
CBGD: Lé Long Hai (YH260)

STT Mai SV Ho va tén SV

Tong so sv, hs trén danh séch:.,czq.{
Tong so sv, hs du danh gid: .....2% T
Tong s6 bai/ticu ludn/bao Cziu:....e.z4

I'ong sO t(r:...‘../}.jf ............... p
Can bo coi ll]lﬁ}’/;yjli?in'%—;}} PA:!‘?}
/] :

Canbo coithi 2: e,

Ngay in : 09/08/2023 16:30. 1 - 2022

DGMH_BM 1a

Danh Sich Ghi Piém
Két thic hoc phin-Lén 1
Hoc ky 1 - Nam hoc 2022 - 2023

Ngday hoanthag gia két thic

......... A’:XJ‘?”,\)

.2 x < Doi
2 ; biém Tong  Soto/ 2 i Gh
Ngay sinh Phai D.TBQT KT Két Ma dé Chir ky tlr(,)’nSV g ki

Piem QT 62:) JlsIiem Ko D’U Y

Tra Vinh, Ngay )[.... thang 0; nam ?(1‘
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TRUONG D'AI' HOC TRA VINH

HQI PONG THI HQC KY

Hoc phan Aph viin chuyén nganh (650859)

So tin chi

Nhom/Lap: (07 - )/DA20YKI
CBGD: Lé Long Hai (YH260)

STT Ma SV

1 116020005

2

116020017
3 116020022
4 116020033
5 116020034
6. 116020067
7 116020090
8 116020133
9 116020168
10 116020172
11 116020186
12 116020193
13 116020220
14 116020285
15 116020297
16 116020331

17 116020710

18 116020711
19 116020712

20 116020713

21 116020723
22 116020725

23 116020727
24 116020729

25 116020731

Ho va tén SV

Diang Hong
Trdn Minh

Lé Cao

Pham Tién
DPoan Ngoc
Nguyén Qudc
1.¢ Mai

Vo Vi

Nguyén Hiru
Trinh Thi Nhu
Phan Van

D6 Thi Cam
Nguyén Thi Anh
Tréan Thi

To Thi Thuy
L& Thi Cam
Pham Thj Thay
Truong Ha Hai
Nguyén Tan
Vo Truomg
Tran Manh
Neuyén Thi Minh

Hong Tién
Nguyén Hiru

Phan Tan

Chi
Co
bDat
Diém
Hai
Hung
Linh
Nghia
Ngoc
Nhanh
Nhung
Phuong

Tin

Danh Sach Ghi Piém
Két thic hge phin-Lan 1
Hoc ky 1 - Ndam hoc 2022 - 2023

Ngay sinh

14/10/1993
19/11/1987
23/05/1990
10/07/1992
10/03/1992
05/11/1997
28/01/1985
14/05/1992
21/11/1993
24/07/1991
04/04/1987
26/02/1994
06/02/1993
15/01/1991
25/12/1992
03/05/1990

20/05/1993

14/02/2002
15/01/2002

03/08/1991

27/06/2002
07/08/2002

30/09/1993
08/11/2002
26/01/1993

b.TBQT .t

DBGMH_BM 1a

S6 o/

/ Thong
Lién
Thong

Tran

Phhnglhi:...&\.f.m....z). .........
Doi
Ma dé Chirky tu’o;;lg chy

Thong
Lién
Thong
Lién
Thong
Li¢n
Thong
Lién
Thong
Lién
Thong
Lién
Théng
Lién
Thong
Lién
Thong
Lién
Thong
Lién
Thong
Lién
Thong
Lién
Thong
Lién
Thong
Lién

Lién
Thong

gl/2
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TRUONG DAI HOC TRA VINH

HOI BONG THI HOC KY

Hoc phan Anh van chuyén nganh (650859)

Sé tin chi
Nhom/Lop: (07 - /DA20YKI

CBGD: L.é Long Hai (YH260)
STT Ma Sy

Téng s6 sv, hs trén danh séch:.25.
Tong sb sv. hs du danh gia: ..Q5.
Tdng s6 bai/tiéu luan/bao caiu:.O..SA
Tong s t0m.. Q5 oo

e

Can bd coi thi 1..... ’ ..............
|

G AP

Can bd coi thi 2

Ngay in : 09/08/2023 16:30. 1 - 2022

Ho va tén SV

DBGMH_BM 1a

Danh Sach Ghi Diém
Két thic hoc phan-Lén 1
Hoc ky 1 - N&m hoc 2022 - 2023 TRUGNG

AN tfl{hu@

2 " ¢ Poi
: ; biém  Toéng Soto/ - Gh
Ngay sinh Phai D.TBQT KT Két Ma aé Chir ky tu&ng ki
Diém Q1 ﬂ’) %o, Iém K 1 ﬂ)
Tra Vinh, Ngay .SL/... thang ....0.2 nam e
Can bo ghi dicnp~ ... & ey
A
,Mumm X
3
S =

Can bORIBIMIE T el it

i e
Ths, Mguyin Tim Thing

Trang 2/2



Hoc phan Apk van chuyén nganh (650859)

TRUONG DAI HOC TRA VINH

HOI DONG THI HOC KY

Sé tin chi 5
Nhom/Lop: (07 - YDA20YKI
CBGD: L& Long Hai (YH260)

STT

B

o 00~ Ov WL

10
11

12

13
14

Ma SV

116020732
116020734
116020735

116020738

116020750
116020751
116020752
116020754
116020755
116020756

116020757

116020758
116020759
116020760

Ho va tén SV

Tong s6 sv. hs trén danh sach:..[&...

Tong s6 sv. hs du danh gia: .....L...

Can b coithi 1:....

Can bo coi thi 20 R R S

Ngay in : 09/08/2023 16:30. 1 - 2022

Nguyén Pham Thién Tén
L.é Anh Thai
Luong Thi Ngoc Thao
Trén Thi Thanh Thuy
Nguyén Tra My
Thach Huynh Quang
Tran Nguyén Huynh Nhu
Trin Ngoc Oanh
Giang Di Yén Ngoc
Truong Thi Phuong Huyén
Truong Minh Ludn
Nguyén Lam Hong Han
Pham Thi Ngén Trac
Duong Ngoc Tra My
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, ok 7 )
vy Tnim T

Danh Sach Ghi Diém
Két thic hoc phiin-Lin 1
Hoc ky 1 - Nam hoc 2022 - 2023

Ngay sinh

07/08/2002
02/02/2002
12/09/2002

06/05/1990

30/06/2002
02/03/1996
29/07/2001
18/04/2002
16/08/2002
01/12/2002

20/08/2002

02/06/2002
26/06/2002
28/08/2002

A

Piém
KT

NG 6k
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6
e
2D
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TRUONG DAI HOC TRA VINH

~ ~

HOI PONG THI HOC KY

Hoc phin App vin chuyén nganh (650859)
S tin chi

Nhom/Lap: (04 - YDA20YKI
CBGD: Lé Long Hai (YH260)

STT Ma SV Ho va tén SV

1 116020058  Lai Thi Duyén
2 116020139 Vo Huynh Minh Loc

3 | 116020142 Nguyén Tén Luat
4 116020321  Trin Tri Tug

5 116020342 Vo Thi Vui

6 116020721  Pham Xuan Huy

7 116020733  Nguyén Thanh Tan

8 116020739 L& Thi Ngoc Trinh
9' 116020764  Nguyén Thj Minh Hing

o

Cén bj coi lhﬁ/f;\/ﬁ#f’ 1 /’

Can B0 colthi s nranmsmsimnnsainii

Ngay in : 09/08/2023 16:30. 1 - 2022

Danh Sich Ghi Diém
Két thic hoe phan-Lin 1
Hoc ky 1 - Nam hoc 2022 - 2023

Ngay sinh

15/11/1988
26/11/1992
24/12/1986
25/08/1994

01/03/1991

26/01/2001
23/10/2002

30/07/1993

20/11/1994

DGMH_BM 1a

Ngay hoan thanh danh gia két thic
—

7 ) WO A A ) X
Phong lhlf._})l//p/d/
) . ) Doi
. Diém  Tong  So to/ . Gh
Phii D.TBQT KT Két Ma di Chir ky tlrso'\l/lg chi

/ Lién
Thong
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S B

Nam / / '[It;légng
: Lié
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Lién
Thong

/ / =
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" TRUONG DAI HOC TRA VINH

HOI BONG THI HOC KY

Hoc phan Aph van chuyén nganh (650859)
S6 tin chi

Nhom/Lap: (05 - /DA20YKI
CBGD: Lé Long Hai (YH260)

STT Ma SV Ho va tén SV
I 116020164 DG Thi Thay Ngan
Lé Bui Yén Thoa

\ 2"- 116020737
Iom, sb sv, hs trén danh sach:...| O l

Tolw s0 sv. hs du danh gid: M
lnnu sb bai/tiéu luan/bao cao:.. 0.

Tong SO [ "1 ........

Can bo coi thi 2

Ngay in : 09/08/2023 16:30. 1 - 2022

DGMH_BM 1a

Danh Sich Ghi Piém
Két thiic hoc phin-Lén 1
Hoc ky 1 - Nam hoc 2022 - 2023

Phong lanV’ff’f

. : . Poi

ié ; 5 h

Ngdysinh  Phii D.TBQT D'e'" T,:’é’:g :;’;gé Chirky  tugng f,"
sV
llen

10/11/1995

,//
Ne 3 ¥ AIWJ

\

Dicm Q1 s

19/05/2001

Yo: DIEm K1 5-D

2 nam ..... Lq

Tra Vinh, Ngay eyl thang ...(2

Can b pht Qe vty
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TRUONG DAI HOC TRA VINH

HOI PONG THI HQC KY

Hoc phan Aph van chuyén nganh (650859)
S tin chi 5

Nhom/Lop: (07 - YDA20YKI
CBGD: Lé Long Hai (YH260)

STT Ma SV Ho v tén SV
1 116020005  Dang Hong
2 116020017  Tran Minh
3 116020022 Lé Cao
4 116020033  Pham Tién
5 116020034 Poan Ngoc
6 116020067  Nguyén Quic
7 116020090  Lé Mai
8 116020133 Vo Vi
9 116020168  Nguyén Hiru
10 116020172 Trinh Thj Nhu
Il 116020186  Phan Van
12 116020193 D Thi Cam
13 116020220  Nguyén Thi Anh
14 116020285  Tran Thi
15 116020297  Tb Thi Thuy
16 116020331  Lé& Thi Cam
17 116020710  Pham Thj Thay
18 116020711  Truong Ha Hai
19 116020712 Nguyén Tén
20 116020713 Vo Truong
116020723 Tran Manh

22 116020725  Nguyén Thi Minh

23 116020727  Hong Tién
24 116020729  Nguyén Hiru

25 116020731  Phan Tén

Chi
Co
bat
Diém
Hai
Hung
Linh
Nghia
Ngoc
Nhanh
Nhung
Phuong
Tin
Trang
Vin
An
Pang
Duong
Giang
Huynh
Khoa
Loc
Nghi
Tai

Danh Sich Ghi Piém
Két thic hoc phan-Lan 1
Hoc ky 1 - Nam hoc 2022 - 2023

Ngay sinh

14/10/1993
19/11/1987
23/05/1990
10/07/1992
10/03/1992
05/11/1997
28/01/1985
14/05/1992
21/11/1993
24/07/1991
04/04/1987
26/02/1994
06/02/1993
15/01/1991
25/12/1992
03/05/1990

20/05/1993

14/02/2002
15/01/2002

03/08/1991

27/06/2002
07/08/2002

30/09/1993
08/11/2002
26/01/1993

Phai

Nam

Nam

Nam

Nam

Nir

Nam

Nam

Nam

Nam

N

Nam

b.TBQT

4
8,0
¢4
0,4
9,0
£,0
4k
§:2
40
1,0
§,0
b
il
A h

DGMH_BM 1a

Ngay hoan thanh danh gia két thac

Akl LGLS

Phong lhlbﬂ_ﬁg

" 2 béi
Lién

by 58 545
Al 6| 3=
: Lién

Aloa G,‘b 4.2 (‘.% Théng

T, 3.3 71 e

6, D Lién
;fl-b 5'4‘ qvf’-l—:’”l:hﬁng

b5

66 1 %/ %;?ng
sy 55 47 Am b
5 g 33 e,
84 5,2 5'/", J“;‘Q{”L,fiﬁng
69 HO 21 k= e
sy 5 32 o,
57 64 20 W i
60 16,5 35 Thing

Lién

ﬁjg 5, (O 3-2- -"/ZH Th:"mg
50 6371 Z -ff‘?“g
fa £ 054 Y& o
35,8 55 T T

Trang 1/2
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TRUONG DAI HOC TRA VINH

HOI BONG THI HOC KY

Hoc phan Aph vin chuyén nganh (650859)
S6 tin chi o

Nhom/Lop: (07 - YDA20YKI
CBGD: Lé Long Hai (YH260)
STT Ma SV Ho va tén SV

Téng sb sv, hs trén danh sich:.. 2.5,
Tong s6 sv. hs dy danh gia: EQ.

Tong so bai/tiéu ludn/bio cio:..2.0

Tong s6 16:...1.11.0 ...................

CAN DGO 25

Ngay in : 09/08/2023 16:30. 1 - 2022

DGMH_BM 1a

Danh Sich Ghi Diém
Két thic hoe phin-Lin 1
Hoc ky 1 - Nam hoc 2022 - 2023

Phong tl1|8L/TG ...........

.2 2 DPoi
. . Diém  Téng SOt/ ) Gh
Ngay sinh Phai D.TBQT KT Két Ma dé Chir ky tm;msvg ki

)
Dicm Q1 ﬂ L% Diem K w (]

Tra Vinh, Ngdy .........

Can’bd ghi dieMineun Bl

Trang 2/2



TRUONG DAI HOC TRA VINH DGMH_BM 1a

HOI BONG THI HQC KY
Danh Sich Ghi Diém
Két thic hoc phiin-Lén 1
Hoc ky 1 - Nam hoc 2022 - 2023
Hoc phan Anh van chuyén nganh (650859) Hinh thic dnh 87 S
S6 tin chi = Ngay hoan thantdank®1a két thic
Nhom/I _('7117(07 - )/DA20YKI /” .......... . OX ......... ‘?O’Z 5
CBGD: Lé Long Hai (Y11260) Phong thi-. V1 G 17...
. : . piém Ting sbtor ... DV g

STT Ma SV Ho va tén SV Ngay sinh Phai D.TBQT KT Két Ma dé Chir ky tug‘:lg ki

1 116020732  Nguyén Pham Thién  Tin 07/08/2002  Nir /// /
2 116020734  Lé Anh Théi 020022002 Nam __~ //
3 116020735  Luong Thi Ngoe Thao 12/09/2002  Nir ///

116020738  Tran Thi Thanh Thay 06/05/1990 Nir G

4
5 116020750 Nguyén Tra My 300062002 No g/ = /
6 116020751  Thach Hugnh Quang  02/03/1996  Nam //

7 116020752 _']'r?m Nguyén Huynh Nhur 29/07/2001 } g . /%
8 116020754  Trin Ngoc Oanh 18/04/2002 [ , :

9 - _

116020755 Giang Di Yén Ngoc 16/08/2002
10 116020756  Truong Thi Phuong Huyén 01/12/2002

11 116020757  Truong Minh Luan 20/08/2002 00.C
nn

12 116020758  Nguyén Lam Hong Han 02/06/2002

13 116020759  Pham Thi Ngan Tric 26/06/2002

14 116020760  Duong Ngoc Tra My 28/08/2002

Tong s6 sv, hs trén danh sa'ich:/i.u.“
Tong sé sv. hs dy danh gid: ....C]..
Tong s6 bai/tiéu luan/bao c:'lo:..(/ﬁ...

A #goc g S

CAN b oI thl 2:cismnmmaimnsnnsmamsins

Ngay in : 09/08/2023 16:30, 1 - 2022 Trang 1 /1



TRUONG DAI HOC TRA VINH

HOI DONG THI HOC KY

Hoc phan Aph van chuyén nganh (650859)
SO tin chi

Nh()m-"l.d’p?(l 1 -)/DA20YKI

CBGD: Lé Long Hai (YH260)

STT Ma SV Ho va tén SV

1 116020121  Nguyén Binh Phuong  Lan

Tong s6 sv, hs trén danh .‘i‘('lL‘hZ...OT...
Tong s6 sv, hs du danh gia: 61

Tong so bai/ticu luin/bio cz’m:...O:{...

Tong s to:......... [ll ..............

Can bd coi thi 1:...... vy Ql

A /q.uzjﬁo)/ /?éc gﬂy 67

CAnBO e 125

Ngay in : 09/08/2023 16:30, 1 - 2022

BGMH_BM 1a

Danh Sich Ghi Diém
Két thic hoc phan-Lan 1
Hoc ky 1 - N&m hoc 2022 - 2023

Hinh thire danh gt | ..

Ngay hoan thanh danh gia két thac

Phong thi:..... 6@4//

2 ; Doi
Diém  Téng S tov . Gh
KT kit Maaé Ch¥ky tumg .

11/11/1994  Nir g)o 3’9 Q)O 3.5 ﬁ_ IT;;?ng
Dléml‘)l.w % I)iém}\l"w %

Ngaysinh  Phai D.TBQT

Tra Vinh, Neay {l[ thang e @y NAM L.

—

Trang | / 1



TRUONG DAI HOC TRA VINH

HOI DONG THI HOC KY

Hoc phan: App van chuyén nganh (650859)
S6 tin chi .

Nhom/Lop: (05 - YDA20YKI
CBGD: Lé Long Hai (YH260)

STT Mi SV Hog va tén SV
1 116020164 DG Thi Thay Ngén
2 116020737 L& Bui Yén Thoa

Tong s sv, hs trén danh &;éch:...fg(
Tong so sv. hs du danh gia: /.

Caiti byt i 15,4 Oﬂ’” A

Can b coi thi 2:.....

Neay in : 09/08/2023 16:30. 1 - 2022

Danh Sich Ghi Diém
Két thic hoc phan-Lan 1
Hoc ky 1 - Nam hoc 2022 - 2023

P.TBQT

gy Ay Gy oy

BGMH_BM 1a

Ngay hoan thanh danh gia két thac

Phong [|1le/64{

. ; Péi
Diém  Tong  Sb to/ o Gh
KT | kit Maad | Choky '"S"\’['g chi

QU na Gy 3 W=,

=
Dicm Q1 59 L% Diim KT 5-7/ Lo

Tra Vinh, Ngay jL thang f)3 naim Zg

Trang 1/1



TRUONG DAI HOC TRA VINH

; ;

Hoc phan- Aph van chuyén nganh (650859)

S6 tin chi

Nhom/Lap: (04 - YDA20YKI
CBGD: Lé Long Hai (YH260)

STT Mi SV Ho va tén SV

1 116020058  Lai Thi

[38]

116020139 Vo6 Huynh Minh

3 116020142 Nguyén Tén

4 116020321  Tran Tri
5 116020342 V3 Thi
116020721 Pham Xuén

6
7 116020733 Nguyén Thanh
8

116020739 L& Thi Ngoc

9 116020764  Nguyén Thi Minh

Tdng so sv. hs trén danh séch:.Q.g...
Tong o6 bai/tiéu luan/bao ce’m:..b«%.
lnn" 50 10/14 ...............

Tong s6 sv. hs du danh gia: ...

Ngiy in : 09/08/2023 16:30, 1 - 2022

Duyén
L.oc
Luat
Tué
Vui

Huy

Tan
Trinh

Héng

Danh Sich Ghi Piém

Két thic hge phin-Lén 1
Hoc ky 1 - Nam hoc 2022 - 2023

Ngay sinh

15/11/1988
26/11/1992
24/12/1986
25/08/1994

01/03/1991

26/01/2001
23/10/2002

30/07/1993

20/11/1994

BGMH_BM 1a

Ngay hoan than

00

Phong thi:.... MGW

Phii D.TBQT Di'\‘;“ Tfé"f ;“';g’é Chir ky nZ%:g
A0, b 68 R L@‘if_{i&?ng
Ll SRR 5.L, Ank thin
N LA | 4.8 6,3 = EIE’“&.
MDD B 6b 32 Z . e
R T -:f;'-l 3.4 £ le= Thing

\-

Nam "
le/w 0 A5 A b) @w&g

N Qrb L’rb 6;5- g‘i
picm o1 5D

Lién
Thong

50 o

Yo, IMEm K1

I'ra Vinh, Ngay ..Q\[.. thang 0% nam ...

Céan bo ghi dicm;

Canbo Kiémtras......o,

Ths. « guye‘n 1¢m J/lcmg

Trang 1/1



[ TRUONG DAI HOC TRA VINH

HOI DPONG THI HQC KY

Hoc phan Aph van chuyén nganh (650859)
So tin chi

Nhom L(Yp?(()—f - YDA20YKH

CBGD: Lé Long Hai (YH260)

STT Ma SV Hg va tén SV
1 116020402  Phan Thi Nhat
2 116020427  Trinh Nhat

3) 116020437  Quich Vinh

4 116020507 L& Ngoc

5 116020569  Nguyén Ngoc

6 116020580 L& Thi

7 116020584  Nguyén Van Tot
8 116020709  Ksor

9 116020714  Nguyén Thanh
10 116020720  Trin Nhit

11 116020724
12 116020736
13 116020740
14 116020743
15 116020744
16 116020745
17 116020746

Nguyén Duy

Phan Thi Ngén
Nguyén Thi Bich
Truong Ngoc Tuyét
Trin Thuy

Trin Ngoc Thanh
Lam Thi Ngoc

18 116020749  Kim Thi Ngoc

19 116020765  Lu Thu

20 116020766  Tran Nguyén Ngoc
2L 116020782  Pham Tri

22 116020783  Ding Anh

23 116020809  Huynh Nhu

24 116020862  Nguyén

Tong s0 sv, hs trén danh sach:.dd4.
Tong s6 sv. hs du danh gia: A4
Inm, s0 bd:’lleu Iudn 'bao cao: aZ4

Can b cot thi 2: e

Ngay in : 09/08/2023 16:30. 1 - 2022

Hanh
Huy
Khang
Nhi
Thién
Thuy
Ti
H'Vera
Ha
Huy
Khang
Thao
Tuyén
Hing
Tién
Vin
Trinh
Trén
Han
Minh
Thire
Tu_vét
Quynh
Quynh

Danh Sach Ghi Diém
Két thic hoe phin-Lén 1
Hoc ky 1 - Nam hoc 2022 - 2023

Ngay sinh Phai D.TBQT
322 Ne 40
10/04/2002  Nam g, q
20/05/2001  Nam 6 (o
29/12/2001 Nir ;h
25/02/2002  Nam :rf' d
15/08/2002  Nir /—ﬁ 0
10/02/1998 Nam 6 i D
06/09/2001 Nr @ ' )
11/08/2002 Nir («; ] Q
15/04/2002 Nam (;) 1,.’
15/12/2002  Nam 7 | b
05/11/2001 Nir @, 4
25/02/2002  Nir } b
18/10/2002  Nir jl ) 0

18/09/2002  Nur ;ﬁ -
22052002 N, G
01/08/2002  Nir ;ﬁ -
03/10202  Nx 7 Uy
23/12/2002  Nir 5’ j
29/05/2002 Nam ;} 02
16/06/2002  Nam bl, 9
03082002 N& 7 | lf
16/04/2002 N G;R
16/11/2002 Nir Gr q

Piém
KT

=
G =00 G O

OSTADDAHNHOHDS OH

<6 ~ e oa— D

AP TE > o

e

Diem Q1 51 s

DGMH_BM 1a

Ngay hoan thanh dinh gia két thm

AL 09 122045
Phong thi:. ’pf :\
p : DPoi
Tong  So to/ . Gh
kit  Maae MUKV tEne o,

AEMNAHON 6

©
§
O
3
|

g
e
|

A
MO

) YT HED

O oy

O o —" N5 o

< 456D

AL ‘\,\l/..
45 |8
Ag Twe—
A A
=
TR
(& L
A-2 -
4.4 Tl
A4 M
£ 4 =
9.2 =
4:3 | =
1.4 | e
LR —
Al | Ve
14 WS
4/.4 lfg@
A<l M
Aol @{?Z
o, Dicm KT m Yo

Tra Vinh, Ngay Q( l]m!v__'u...ﬁ... nam Zﬂ

Cian bo ghi dig

Trang 1/1



Hoc phin Aph van chuyén nganh (650859)

"TRUONG DAI HOC TRA VINH

~

HOI PONG THI HOC KY

Sé tin chi 5
Nhom/Lop: (04 - YDA20YKH
CBGD: L¢é Long Hai (YH260)

STT

21

22

23
24

25

Ma SV

116020010

116020013

116020046

116020069

116020096

116020119

116020160

116020169

116020173

116020242

116020246

116020277

116020282

116020287

116020332

116020346

116020350

116020645
116020708
116020742

116020747

116020748

116020767

116020768

116020769

Ho va tén SV

Nguyén Vang
Diép Gia

Ha Thi Kim

Lé Thi

Lai Vian

Nguyén Thj Tuyét
Nguyén Thi Tra
Lam Khwong Duy
Banh Kim
Nguyén Vin

Lé Xuan

Nguyén Thu
Duong Ha

Ha Thj Bich
Nguyén Cao Tuyél
Ly My

Nguyén Thi Di¢u
Pham Ngoc

Hé Binh

Nguyvén Dinh
Huynh Thi Tuyét
Truong Mong
DPang Duy
Nguyén Thi Anh

Tri¢u Ngoc

Anh
Bao
Dung
Hanh
Huy

Lan

Nghié¢m

Ngoc

Thach
Thiy
Tién
Tram
Vin

Xuyén

Danh Siach Ghi Diém
Két thic hoc phéin-Lin 1
Hoc ky 1 - Nam hoc 2022 - 2023

Ngay sinh

05/08/1992
21/05/1995
10/08/1996
10/09/1991
13/01/1989
22/03/1996
11/02/1996
02/06/1993
15/01/1990
04/08/1994
09/07/1993
23/04/1987
20/09/1996
24/08/1992
10/03/1990
25/04/1996
10/09/1994

25/02/1985
02/02/1990
12/11/1988

06/03/1979
16/04/1995
07/08/1994
10/02/1986

30/12/1995

Phai

Nam

DGMH_BM 1a

Hinh thie damfvedd HAT ...

Ngay hoan thanh danh gia ket thic

: ) . Do
Piém Ting Sbtw/ » Gh
BTBQT k1 W& Mmags ChTKY “g{;'g chi

Lién
Thong
Lién
Thong
Lién
Thong
Lién
Thong
; Lién

Thong
Lién
Thong
Lién
Théng
Lién
Thong
Lién
Théng
Lién
Thong
Lién
Thong
Lién
Thong
Lién
Thong
Lién
Thong
Lién
Théng
Lién
Thong
Lién
Théng
Lién
Thong

Lién
Thong

Lién
Thong
Lién
Thong
Lién
Thong
Lién
Thong
Lién
Thong

Trang 1 /2



" TRUONG DAI HOC TRA VINH

HOI BONG THI HOC KY

Hoc phan Aph van chuyén nganh (650859)
S tin chi
Nhom/Lop: (04 - YDA20YKIH

CBGD: Lé Long Hai (YH260)

STT Ma SV Ho va tén SV

Tong s0 sv, hs trén danh séch:.d..f
Tong s0 sv, hs du danh gia: .

Tong s6 bai/tiéu ludn/bao cao:..JL..

Ao e Gy

Gan bocorthi Zicmmnmmenaimnnsmaas

Ngay in : 09/08/2023 16:30. 1 - 2022

Danh Siach Ghi Piém
Két thic hoc phan-Lin |
Hoc ky 1 - N&m hoc 2022 - 2023

Hinh thue danh giaT... L. ﬁ ............

Ngay hoan thanh danh gia ket thic

Phong lhl&)f./f&714—‘

Piém  Tong  Sb to/ - | Gh
KT  két Magé Chirky twgng

Diém Q1 51) Yo Diém K |':.5D —

Ngay sinh Phai D.TBQT

Tra Vinh, Ngay .34 thang ....¢.5. nam 2(

Cian bo ghi dicm:

Trang2/2
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TRUONG DAI HOC TRA VINH

HOI PONG THI HQC KY

Hoc phan Aph vin chuyén neganh (650859)
So tin chi o
Nhom/Lop: (04 - YDA20YKH

CBGD: Lé Long Hai (YH260)

STT Mi SV Ho v tén SV

I 116020010  Nguyén Vang Anh

2 116020013 Diép Gia Bao

3 116020046  Ha Thi Kim Dung

4 116020069 L& Thi Hanh

5 116020096  Lai Vin Huy

6 116020119  Nguyén Thi Tuyét Lan

7 116020160  Nguyén Thi Tra My

8§ 116020169  Lam Khuong Duy Nghiém

9 116020173  Banh Kim Ngoc
10 116020242  Nguyén Van Tan
11 116020246  1.é Xuan Thach
12 116020277  Nguyén Thu Thuy
13 116020282  Duong Ha Tién
14 116020287  Ha Thi Bich Tram
15 116020332  Nguyén Cao Tuyét Vin
16 116020346 Ly My Xuyén
17 116020350  Nguyén Thi Diéu Yén
18 116020645  Pham Ngoc Diém
19 116020708  Ho Binh An
20 116020742  Nguyén Dinh Nam
21 116020747  Huynh Thi Tuyét Hanh
22 116020748  Truong Mong Tién
23 116020767  Dang Duy Phung
24 116020768  Nguyén Thi Anh Dao
25 116020769  Tri¢u Ngoc Huong

Danh Siach Ghi Diém
Két thiic hoc phin-Lén 1
Hoc ky 1 - N&m hoc 2022 - 2023

Ngay sinh

05/08/1992
21/05/1995
10/08/1996
10/09/1991
13/01/1989
22/03/1996
11/02/1996
02/06/1993
15/01/1990
04/08/1994
09/07/1993
23/04/1987
20/09/1996
24/08/1992
10/03/1990
25/04/1996
10/09/1994

25/02/1985
02/02/1990
12/11/1988

06/03/1979
16/04/1995
07/08/1994
10/02/1986

30/12/1995

BGMH_BM 1a

Hinh thir&gdmngia:, ol 48

Ngay hoan tha ¥ oia két thic

...... Al 08 AQRS

phone thi-.. DV & & .
Phii D.TBQT lerm Tfé-“tg lff;gé Chir ky nZgE:g ix
wh 39 8F 3L A i
g 53 Ax 32 A e
N Q'Q /'h(: (2,& 4 Q/a/ IT;‘E‘?“E
A WAL RS g
M 0,0 A8 dH 3B EE o
Nﬁ/ID,O Hi5 7“5 3.4 /y 1TEng
o9k A5 40 .34 -Jf"f?;ng
e Al A el T lhfm
“ 90 a4 4,2 34 (T,
g Kb 6500 B i,
o0 A 35 54 Pt
“ogp 50 6,8 34 7%( lTL?ng
R N O I - L
N9y g8 FH 5.5 Wi T
NOhy 6569 34 T\ T!l_ﬂng
Mgk 55 45 3 Thtug
Nir Q,D A;"" Q 02 2./ /e :'?g‘ng
Nam 9r8 b Ffo'l 14 AT Theng
AL A (;L} bk e L
MEG Y i e a gf:;na-
v o o 5617 12 me
ke nd bt 33 }m} f?e?.ng
N G2 ng #,0 74 [F Thong
0,0 Kd Ay 27 TP T
Nir

gq 65 /70 52_ %Wcma

Trang 1 /2
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TRUONG DAI HOC TRA VINH

~ Iy

HOI DONG THI HOC KY

Hoc phin Aph van chuyén nganh (6350859)
Sé tin chi

Nhom/Lop: (04 - YDA20YKH
CBGD: Lé Long Hai (YH260)
STT Ma SV Ho va tén SV
Tong s6 sv, hs trén danh sz'lch;...z'z.s.

Téng s6 sv. hs du danh gid: ...25...

Tong s6 bai/ticu luan/bao c;it;:..425...

Tong s6 lnwrﬁfo ............

CAn b0 Eotithl 2 SR

Ngay in : 09/08/2023 16:30. | - 2022

Danh Sach Ghi Diém
Két thiic hoc phin-Lén 1
Hoc ky 1 - Nam hoc 2022 - 2023

Ngay sinh

Phai

b.TBQT

Ngay hoan thanh danh gia két thic
....... Mt K A OLE
Phong thi:..... ﬁVTCTg\ .....

. . Pbi
Piém  Tong  SH to/ oy Gh
KT  két Magé Chirky e ch

Trang 2 /2



TRUONG DAI HOC TRA VINH

HOI DONG THI HOC KY

Danh Sich Ghi Piém
Két thiic hoc phin-Lén 1
Hoc ky 1 - N&m hoc 2022 - 2023

Hoc phan App van chuyén nganh (650859)
Sé tin chi
Nhom/Lop: (05 - /DA20YKH
CBGD: Lé Long Hai (YH260)
STT Ma SV

Ho va tén SV Ngay sinh

I 116020753 Bui Diém Vin 31/05/1991

Téng s sv, hs trén danh sach:... .
Téng so sv. hs du danh gia: e

Téng sé baitiéu luan/bao cao:....CT.
Tong sO 0o Q...

Can b coi thi 1o !

Ngay in : 09/08/2023 16:30, 1 - 2022

BGMH_BM 1a

Ngay hoan thanh danh gia két thae

....... Al )08 12022

Doi

Phii D.TBQT Dlif:r’" Tfé';g sg'gé Chirky tugng
%
Nir . e
o ?'8 1‘,,") qu 3,” / T'hong

piém o1 0.1 %: Diém k1. 3.0 %

Ths. Jt':gwyé"n Yin %ﬁ'ﬂg

Trang 1 /1
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TRUONG DAI HOC TRA VINH
HOI PONG THI HOC KY
Danh Sich Ghi Piém

Két thie hoe phin-Lin 1
Hoc ky 1 - N&m hoc 2022 - 2023

Hinh thire danhgia....... |
Ngay hoan thanh danh gia két thic

Hoc phén: Anh van chuyén nganh (650859)
Sé tin chi:2

(%)
Nhém/Lép: (09 - YDA21 YKA N - /Y/li
CBGD: L¢ Long Hai (YH260) Phong thi........[15.). L., 0./
T U Pdi
; ! . . ‘ Diém Tong St/ | . ‘ Ghi
STT . Mai SV i Hg va tén SV Ngay sinh Phii D.TBQT KT Két M3 di ’ Chir ky | t:rc;mg chi

'Tfﬁf?o*zmvs ﬁTranNgocYen Nhi 07/02/2003 | Nz | F§ |43§' | €2 13 4 | 1;_“ -

Mol ey 1A

Nguyén Tién Thinh

Ngiy in : 09/08/2023 16:30, 1 - 2022 Trang 1/1



